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1. Dag winnaar, Vainqueur du jour
n°13, EVENEPOEL Remco (BEL20000125), DQT - Deceuninck - Quick-Step

2. Algemeen klassement, Classement général
Leader, Leader:
n°13, EVENEPOEL Remco (BEL20000125), DQT - Deceuninck - Quick-Step

            Drager, Porté par:
            n°13, EVENEPOEL Remco (BEL20000125), DQT - Deceuninck - Quick-Step

Maillot bleu

3. Punten klassement, Classement aux points
Leader, Leader:
n°11, JAKOBSEN Fabio (NED19960831), DQT - Deceuninck - Quick-Step

            Drager, Porté par:
            n°11, JAKOBSEN Fabio (NED19960831), DQT - Deceuninck - Quick-Step

Maillot Rouge

4. Strijdlust, Combativité
Leader, Leader:
n°103, SPRENGERS Thomas (BEL19900205), SVB - Sport Vlaanderen-Baloise

            Drager, Porté par:
            n°103, SPRENGERS Thomas (BEL19900205), SVB - Sport Vlaanderen-Baloise

Maillot Blanc

5. Algemeen ploegen leider, Leader du classement par équipes
DQT - Deceuninck - Quick-Step (BEL)



Baloise Belgium Tour
11-16/6/2019 - 2.HC

Deelnemers lijstDeelnemers lijstDeelnemers lijstDeelnemers lijst
Liste des partantsListe des partantsListe des partantsListe des partants

Etappe
Etape

2019-06-13
2. Knokke-Heist > Zottegem

2019-06-13 16:55:03 Page 3/17
Communiqué: _____

ChronoRace - Electronic TimingChronoRace - Electronic TimingChronoRace - Electronic TimingChronoRace - Electronic Timing
www.chronorace.bewww.chronorace.bewww.chronorace.bewww.chronorace.be

Aantal ploegen, Nombre d'équipe: 22, Aantal gestart, Nombre de partants: 143

LTS - Lotto - Soudal

DS: DE WEERT Kevin
1 Wellens Tim BEL
2 Blythe Adam GBR
3 Campenaerts Victor BEL
4 Frison Frederik BEL
5 Iversen R. DEN
6 Van Moer Brent BEL
7 Wallays Jelle BEL

  COC - Corendon - Circus

DS: ROODHOOFT Christoph
61 Jans Roy BEL
62 Hansen Lasse Norman DEN
63 De Bondt Dries BEL
64 Rickaert Jonas BEL
65 Merlier Tim BEL
66 Van Der Poel David NED
67 Vergaerde Otto BEL

  TDE - Total Direct Energie

DS: LEBRETON Lylian
121 Terpstra Niki NED
122 Bonifazio Niccolò ITA
123 Burgaudeau Mathieu FRA
124 Gaudin Damien FRA
125 Petit Adrien FRA
126 Pichot Alexandre FRA
127 Turgis Anthony FRA

  TFL - Telenet Fidea Lions

DS: WOUTERS Kris
181 Aerts Toon BEL
182 Aerts Thijs BEL
183 Aernouts Jim BEL
184 Goeman Andreas BEL
185 Hermans Quinten BEL
186 Van Der Haar Lars NED
187 Van Kessel Corne NED

  DQT - Deceuninck - Quick-Step

DS: LODEWYCK Klaas
11 Jakobsen Fabio NED
12 Capecchi Eros ITA
13 Evenepoel Remco BEL
14 Martinelli Davide ITA
15 Sabatini Fabio ITA
16 Keisse Iljo BEL
17 Serry Pieter BEL

  ICA - Israel Cycling Academy

DS: VAN LANCKER Eric
71 Brändle Matthias AUT
72 Boivin Guillaume (DNS 2) CAN
73 Carisey Clément FRA
74 Einhorn Itamar ISR
75 Hermans Ben BEL
76 Barbier Rudy FRA
77 Van Asbroeck Tom BEL

  VCB - Vital Concept - B&b Hotels

DS: ENGOULVENT Jimmy
131 Coquard Bryan FRA
132 Boeckmans Kris BEL
133 De Backer Bert BEL
134 Le Bon Johan FRA
135 Morice Julien FRA
136 Reza Kevin FRA
137 Lecroq Jérémy FRA

  PSB - Pauwels Sauzen – Bingoal

DS: MEERSMAN Gianni
191 Adams Jens BEL
192 Kamp Ryan (DNF 2) NED
193 Peeters Yannick BEL
194 Soete Daan BEL
195 Iserbyt Eli BEL
196 Vanthourenhout D. BEL
197 Vanthourenhout M. BEL

AST - Astana Pro Team

DS: YAKOVLEV Sergey
21 De Vreese Laurens BEL
22 Fominykh Daniil KAZ
23 Bizhigitov Zhandos KAZ
24 Gidich Yevgeniy KAZ
25 Gregaard Wilsly J. (DNS 1) DEN
26 Gruzdev Dmitriy KAZ
27 Zakharov Artyom KAZ

  RIW - Riwal Readynez Cycling Team

DS: JACOBSEN Rene
81 Aaen Jonas DEN
82 Brochner Nielsen N. (DNF 2) DEN
83 Hagen Krister NOR
84 Eriksson Lucas SWE
85 Kron Andreas Lorentz DEN
86 Nielsen Andreas DEN
87 Magnusson Kim SWE

  WVA - Wallonie Bruxelles

DS: BRANDT Christophe
141 Planckaert Baptiste (DNF 2) BEL
142 Liepins Emils LAT
143 Jules Justin FRA
144 Molly Kenny BEL
145 Paasschens Mathijs NED
146 Ista Kevyn BEL
147 Taminiaux Lionel BEL

  TIS - Tarteletto - Isorex

DS: BAUWENS Peter
201 Boucher David BEL
202 Gerts Floris NED
203 Joseph Thomas BEL
204 Mannaerts Jelle BEL
205 Van Breussegem Elias BEL
206 Van Den Brande J. BEL
207 Vantomme Maxime BEL

TFS - Trek-Segafredo

DS: MEERSMAN Luc
31 Kirsch Alex LUX
32 Clarke William AUS
33 Frame Alex NZL
34 Irizar Aramburu M. ESP
35 Moschetti Matteo ITA
36 Mullen Ryan IRL
37 Beppu Fumiyuki JPN

  ROC - Roompot - Charles

DS: BOOGERD Michael
91 Boom Lars (DNF 2) NED
92 Asselman Jesper NED
93 Leysen Senne BEL
94 Riesebeek Oscar (DNF 2) NED
95 Van Schip Jan Willem NED
96 Van Staeyen Michaël BEL
97 Weening Pieter NED

WGG - Wanty - Gobert Cycling
Team

DS: VAN DER SCHUEREN Hilaire
151 Dupont Timothy BEL
152 Baugnies Jerome BEL
153 De Gendt Aime BEL
154 Van Melsen Kevin BEL
155 Backaert Frederik BEL
156 Vliegen Loïc BEL
157 Vanspeybrouck Pieter BEL

  BEL - Belgian Cycling Team

DS: VERBRUGGHE Rik
211 Philipsen Jasper BEL
212 Van Hoecke Gijs BEL
213 Van Hooydonck Nathan BEL
214 Beullens Cedric BEL
215 Goossens Kobe BEL
216 Marit Arne BEL
217 Reynders Jens BEL

  BBH - Burgos Bh

DS: GANOIA SORIANO Alexis
41 Bol Jetse NED
42 Matos Nuno POR
43 Peñalver Aniorte M. ESP
44 Robredo Crespo A. ESP
45 Lopez Parada Daniel ESP
46 Gibson Matthew (DNF 1) GBR
47 Langellotti Victor (DNF 2) MON

  SVB - Sport Vlaanderen-Baloise

DS: PLANCKAERT Walter
101 Capiot Amaury BEL
102 Noppe Christophe BEL
103 Sprengers Thomas BEL
104 Verwilst Aaron BEL
105 Warlop Jordi BEL
106 Weemaes Sasha BEL
107 Declercq Benjamin BEL

 
NRL - Natura4ever - Roubaix Lille
Métropole

DS: DERNIES Michel
161 Antomarchi Julien FRA
162 Barbier Pierre FRA
163 Dernies Tom BEL
164 Idjouadiene Pierre FRA
165 Leroux Samuel FRA
166 Masson Christophe FRA
167 Vermeulen Emiel BEL

COF - Cofidis, Solutions Crédits

DS: DELOEUIL Alain
51 Laporte Christophe FRA
52 Claeys Dimitri (DNF 2) BEL
53 Lemoine Cyril FRA
54 Perichon Pierre Luc FRA
55 Van Lerberghe Bert BEL
56 Vanbilsen Kenneth BEL
57 Waeytens Zico BEL

  PCB - Team Arkéa-Samsic

DS: RENIMEL Franck
111 Bonnamour Franck FRA
112 Daniel Maxime (DNF 1) FRA
113 Jarrier Benoit FRA
114 Swift Connor GBR
115 Russo Clément FRA
116 Guernalec Thibault FRA
117 Welten Bram NED

CIB - Team Cibel

DS: VAN PETEGHEM Gaspard
171 Stevens Timothy BEL
172 Debruyne Glenn BEL
173 Dieleman Michiel BEL
174 Eyskens Jeroen BEL
175 Marchand Gianni BEL
176 Raymackers Cedric BEL
177 Teugels Lennert BEL
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Afstand
Distance 179.90km179.90km179.90km179.90km Gemiddelde snelheid winnaar

Moyenne du vainqueur 40.57km/h40.57km/h40.57km/h40.57km/h DELAI
DELAI 0:31:550:31:550:31:550:31:55
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1. 13 10058736615 EVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL Remco DQT Deceuninck - Quick-Step 4:26:044:26:044:26:044:26:04 - 0:00:19
2. 11 10008706136 JAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN Fabio DQT Deceuninck - Quick-Step 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42 0:00:06
3. 65 10007096239 MERLIER TimMERLIER TimMERLIER TimMERLIER Tim COC Corendon - Circus 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42 0:00:04
4. 147 10009136168 TAMINIAUX LionelTAMINIAUX LionelTAMINIAUX LionelTAMINIAUX Lionel WVA Wallonie Bruxelles 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
5. 14 10008198807 MARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI Davide DQT Deceuninck - Quick-Step 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42 0:00:02
6. 211 10014827543 PHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN Jasper BEL Belgian Cycling Team 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42 0:00:04
7. 77 10007914170 VAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK Tom ICA Israel Cycling Academy 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42 0:00:01
8. 31 10006679644 KIRSCH AlexKIRSCH AlexKIRSCH AlexKIRSCH Alex TFS Trek-Segafredo 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
9. 131 10006895064 COQUARD BryanCOQUARD BryanCOQUARD BryanCOQUARD Bryan VCB Vital Concept - B&B Hotels 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42

10. 17 10007158580 SERRY PieterSERRY PieterSERRY PieterSERRY Pieter DQT Deceuninck - Quick-Step 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
11. 181 10007586087 AERTS ToonAERTS ToonAERTS ToonAERTS Toon TFL Telenet Fidea Lions 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
12. 53 10002963635 LEMOINE CyrilLEMOINE CyrilLEMOINE CyrilLEMOINE Cyril COF Cofidis, Solutions Crédits 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
13. 153 10007750381 DE GENDT AimeDE GENDT AimeDE GENDT AimeDE GENDT Aime WGG Wanty - Gobert Cycling Team 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
14. 177 10012735676 TEUGELS LennertTEUGELS LennertTEUGELS LennertTEUGELS Lennert CIB Team Cibel 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
15. 63 10009366241 DE BONDT DriesDE BONDT DriesDE BONDT DriesDE BONDT Dries COC Corendon - Circus 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
16. 51 10008198096 LAPORTE ChristopheLAPORTE ChristopheLAPORTE ChristopheLAPORTE Christophe COF Cofidis, Solutions Crédits 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
17. 97 10002204914 WEENING PieterWEENING PieterWEENING PieterWEENING Pieter ROC Roompot - Charles 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
18. 133 10002833693 DE BACKER BertDE BACKER BertDE BACKER BertDE BACKER Bert VCB Vital Concept - B&B Hotels 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
19. 85 10050032075 KRON Andreas LorentzKRON Andreas LorentzKRON Andreas LorentzKRON Andreas Lorentz RIW Riwal Readynez Cycling Team 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
20. 155 10008198908 BACKAERT FrederikBACKAERT FrederikBACKAERT FrederikBACKAERT Frederik WGG Wanty - Gobert Cycling Team 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
21. 92 10006003371 ASSELMAN JesperASSELMAN JesperASSELMAN JesperASSELMAN Jesper ROC Roompot - Charles 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
22. 156 10007526271 VLIEGEN LoïcVLIEGEN LoïcVLIEGEN LoïcVLIEGEN Loïc WGG Wanty - Gobert Cycling Team 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42 0:00:01
23. 114 10015032152 SWIFT ConnorSWIFT ConnorSWIFT ConnorSWIFT Connor PCB Team Arkéa-Samsic 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
24. 67 10007749775 VERGAERDE OttoVERGAERDE OttoVERGAERDE OttoVERGAERDE Otto COC Corendon - Circus 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
25. 6 10015280312 VAN MOER BrentVAN MOER BrentVAN MOER BrentVAN MOER Brent LTS Lotto - Soudal 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
26. 183 10004745203 AERNOUTS JimAERNOUTS JimAERNOUTS JimAERNOUTS Jim TFL Telenet Fidea Lions 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
27. 3 10008913371 CAMPENAERTS VictorCAMPENAERTS VictorCAMPENAERTS VictorCAMPENAERTS Victor LTS Lotto - Soudal 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
28. 1 10006453110 WELLENS TimWELLENS TimWELLENS TimWELLENS Tim LTS Lotto - Soudal 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42 0:00:01
29. 7 10005865753 WALLAYS JelleWALLAYS JelleWALLAYS JelleWALLAYS Jelle LTS Lotto - Soudal 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
30. 216 10015689631 MARIT ArneMARIT ArneMARIT ArneMARIT Arne BEL Belgian Cycling Team 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
31. 143 10049906480 JULES JustinJULES JustinJULES JustinJULES Justin WVA Wallonie Bruxelles 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
32. 64 10007749876 RICKAERT JonasRICKAERT JonasRICKAERT JonasRICKAERT Jonas COC Corendon - Circus 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
33. 151 10005902230 DUPONT TimothyDUPONT TimothyDUPONT TimothyDUPONT Timothy WGG Wanty - Gobert Cycling Team 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
34. 142 10007527584 LIEPINS EmilsLIEPINS EmilsLIEPINS EmilsLIEPINS Emils WVA Wallonie Bruxelles 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
35. 54 10004620517 PERICHON Pierre LucPERICHON Pierre LucPERICHON Pierre LucPERICHON Pierre Luc COF Cofidis, Solutions Crédits 4:26:464:26:464:26:464:26:46 0:00:42
36. 55 10007970148 VAN LERBERGHE BertVAN LERBERGHE BertVAN LERBERGHE BertVAN LERBERGHE Bert COF Cofidis, Solutions Crédits 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
37. 23 10007219309 BIZHIGITOV ZhandosBIZHIGITOV ZhandosBIZHIGITOV ZhandosBIZHIGITOV Zhandos AST Astana Pro Team 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
38. 36 10008635408 MULLEN RyanMULLEN RyanMULLEN RyanMULLEN Ryan TFS Trek-Segafredo 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
39. 21 10004766320 DE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE Laurens AST Astana Pro Team 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
40. 102 10010005027 NOPPE ChristopheNOPPE ChristopheNOPPE ChristopheNOPPE Christophe SVB Sport Vlaanderen-Baloise 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
41. 176 10009802438 RAYMACKERS CedricRAYMACKERS CedricRAYMACKERS CedricRAYMACKERS Cedric CIB Team Cibel 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
42. 66 10006631043 VAN DER POEL DavidVAN DER POEL DavidVAN DER POEL DavidVAN DER POEL David COC Corendon - Circus 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
43. 154 10004572017 VAN MELSEN KevinVAN MELSEN KevinVAN MELSEN KevinVAN MELSEN Kevin WGG Wanty - Gobert Cycling Team 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
44. 186 10006118660 VAN DER HAAR LarsVAN DER HAAR LarsVAN DER HAAR LarsVAN DER HAAR Lars TFL Telenet Fidea Lions 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
45. 185 10007945189 HERMANS QuintenHERMANS QuintenHERMANS QuintenHERMANS Quinten TFL Telenet Fidea Lions 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
46. 93 10010090913 LEYSEN SenneLEYSEN SenneLEYSEN SenneLEYSEN Senne ROC Roompot - Charles 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
47. 146 10003193304 ISTA KevynISTA KevynISTA KevynISTA Kevyn WVA Wallonie Bruxelles 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
48. 84 10009421411 ERIKSSON LucasERIKSSON LucasERIKSSON LucasERIKSSON Lucas RIW Riwal Readynez Cycling Team 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
49. 56 10006427242 VANBILSEN KennethVANBILSEN KennethVANBILSEN KennethVANBILSEN Kenneth COF Cofidis, Solutions Crédits 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
50. 136 10004521291 REZA KevinREZA KevinREZA KevinREZA Kevin VCB Vital Concept - B&B Hotels 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
51. 34 10037021850 IRIZAR ARAMBURU M.IRIZAR ARAMBURU M.IRIZAR ARAMBURU M.IRIZAR ARAMBURU M. TFS Trek-Segafredo 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
52. 182 10008632273 AERTS ThijsAERTS ThijsAERTS ThijsAERTS Thijs TFL Telenet Fidea Lions 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
53. 103 10005991954 SPRENGERS ThomasSPRENGERS ThomasSPRENGERS ThomasSPRENGERS Thomas SVB Sport Vlaanderen-Baloise 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
54. 62 10006883344 HANSEN Lasse NormanHANSEN Lasse NormanHANSEN Lasse NormanHANSEN Lasse Norman COC Corendon - Circus 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
55. 113 10006565870 JARRIER BenoitJARRIER BenoitJARRIER BenoitJARRIER Benoit PCB Team Arkéa-Samsic 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
56. 152 10004433688 BAUGNIES JeromeBAUGNIES JeromeBAUGNIES JeromeBAUGNIES Jerome WGG Wanty - Gobert Cycling Team 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
57. 107 10008669154 DECLERCQ BenjaminDECLERCQ BenjaminDECLERCQ BenjaminDECLERCQ Benjamin SVB Sport Vlaanderen-Baloise 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
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58. 105 10010589653 WARLOP JordiWARLOP JordiWARLOP JordiWARLOP Jordi SVB Sport Vlaanderen-Baloise 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
59. 104 10014312029 VERWILST AaronVERWILST AaronVERWILST AaronVERWILST Aaron SVB Sport Vlaanderen-Baloise 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
60. 194 10007573660 SOETE DaanSOETE DaanSOETE DaanSOETE Daan PSB PAUWELS SAUZEN – BINGOAL 4:27:504:27:504:27:504:27:50 0:01:46
61. 187 10006118761 VAN KESSEL CorneVAN KESSEL CorneVAN KESSEL CorneVAN KESSEL Corne TFL Telenet Fidea Lions 4:27:584:27:584:27:584:27:58 0:01:54
62. 213 10008699264 VAN HOOYDONCK NathanVAN HOOYDONCK NathanVAN HOOYDONCK NathanVAN HOOYDONCK Nathan BEL Belgian Cycling Team 4:28:024:28:024:28:024:28:02 0:01:58
63. 101 10008666932 CAPIOT AmauryCAPIOT AmauryCAPIOT AmauryCAPIOT Amaury SVB Sport Vlaanderen-Baloise 4:28:024:28:024:28:024:28:02 0:01:58
64. 75 10003085994 HERMANS BenHERMANS BenHERMANS BenHERMANS Ben ICA Israel Cycling Academy 4:28:024:28:024:28:024:28:02 0:01:58
65. 206 10008698759 VAN DEN BRANDE J.VAN DEN BRANDE J.VAN DEN BRANDE J.VAN DEN BRANDE J. TIS Tarteletto - Isorex 4:28:024:28:024:28:024:28:02 0:01:58
66. 165 10008941259 LEROUX SamuelLEROUX SamuelLEROUX SamuelLEROUX Samuel NRL Natura4Ever - Roubaix Lille Métropole 4:28:024:28:024:28:024:28:02 0:01:58
67. 215 10008624290 GOOSSENS KobeGOOSSENS KobeGOOSSENS KobeGOOSSENS Kobe BEL Belgian Cycling Team 4:28:064:28:064:28:064:28:06 0:02:02
68. 173 10006696317 DIELEMAN MichielDIELEMAN MichielDIELEMAN MichielDIELEMAN Michiel CIB Team Cibel 4:28:144:28:144:28:144:28:14 0:02:10
69. 212 10006484533 VAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE Gijs BEL Belgian Cycling Team 4:29:004:29:004:29:004:29:00 0:02:56
70. 184 10010946129 GOEMAN AndreasGOEMAN AndreasGOEMAN AndreasGOEMAN Andreas TFL Telenet Fidea Lions 4:29:094:29:094:29:094:29:09 0:03:05
71. 126 10003025370 PICHOT AlexandrePICHOT AlexandrePICHOT AlexandrePICHOT Alexandre TDE Total Direct Energie 4:30:014:30:014:30:014:30:01 0:03:57
72. 174 10007592555 EYSKENS JeroenEYSKENS JeroenEYSKENS JeroenEYSKENS Jeroen CIB Team Cibel 4:30:024:30:024:30:024:30:02 0:03:58
73. 121 10002836626 TERPSTRA NikiTERPSTRA NikiTERPSTRA NikiTERPSTRA Niki TDE Total Direct Energie 4:30:044:30:044:30:044:30:04 0:04:00
74. 22 10006500701 FOMINYKH DaniilFOMINYKH DaniilFOMINYKH DaniilFOMINYKH Daniil AST Astana Pro Team 4:30:444:30:444:30:444:30:44 0:04:40
75. 27 10006895569 ZAKHAROV ArtyomZAKHAROV ArtyomZAKHAROV ArtyomZAKHAROV Artyom AST Astana Pro Team 4:30:444:30:444:30:444:30:44 0:04:40
76. 191 10006643975 ADAMS JensADAMS JensADAMS JensADAMS Jens PSB PAUWELS SAUZEN – BINGOAL 4:30:444:30:444:30:444:30:44 0:04:40
77. 42 10010980279 MATOS NunoMATOS NunoMATOS NunoMATOS Nuno BBH Burgos BH 4:30:444:30:444:30:444:30:44 0:04:40
78. 125 10006584765 PETIT AdrienPETIT AdrienPETIT AdrienPETIT Adrien TDE Total Direct Energie 4:31:334:31:334:31:334:31:33 0:05:29
79. 127 10007592050 TURGIS AnthonyTURGIS AnthonyTURGIS AnthonyTURGIS Anthony TDE Total Direct Energie 4:31:334:31:334:31:334:31:33 0:05:29
80. 175 10010978259 MARCHAND GianniMARCHAND GianniMARCHAND GianniMARCHAND Gianni CIB Team Cibel 4:33:044:33:044:33:044:33:04 0:07:00
81. 4 10007524655 FRISON FrederikFRISON FrederikFRISON FrederikFRISON Frederik LTS Lotto - Soudal 4:33:044:33:044:33:044:33:04 0:07:00
82. 111 10009575496 BONNAMOUR FranckBONNAMOUR FranckBONNAMOUR FranckBONNAMOUR Franck PCB Team Arkéa-Samsic 4:33:044:33:044:33:044:33:04 0:07:00
83. 202 10009403223 GERTS FlorisGERTS FlorisGERTS FlorisGERTS Floris TIS Tarteletto - Isorex 4:36:424:36:424:36:424:36:42 0:10:38
84. 171 10005354380 STEVENS TimothySTEVENS TimothySTEVENS TimothySTEVENS Timothy CIB Team Cibel 4:36:424:36:424:36:424:36:42 0:10:38
85. 201 10001525106 BOUCHER DavidBOUCHER DavidBOUCHER DavidBOUCHER David TIS Tarteletto - Isorex 4:36:424:36:424:36:424:36:42 0:10:38
86. 157 10003225636 VANSPEYBROUCK PieterVANSPEYBROUCK PieterVANSPEYBROUCK PieterVANSPEYBROUCK Pieter WGG Wanty - Gobert Cycling Team 4:36:424:36:424:36:424:36:42 0:10:38
87. 207 10004522002 VANTOMME MaximeVANTOMME MaximeVANTOMME MaximeVANTOMME Maxime TIS Tarteletto - Isorex 4:36:424:36:424:36:424:36:42 0:10:38
88. 144 10010040692 MOLLY KennyMOLLY KennyMOLLY KennyMOLLY Kenny WVA Wallonie Bruxelles 4:36:424:36:424:36:424:36:42 0:10:38
89. 24 10009816077 GIDICH YevgeniyGIDICH YevgeniyGIDICH YevgeniyGIDICH Yevgeniy AST Astana Pro Team 4:36:424:36:424:36:424:36:42 0:10:38
90. 71 10005391564 BRÄNDLE MatthiasBRÄNDLE MatthiasBRÄNDLE MatthiasBRÄNDLE Matthias ICA Israel Cycling Academy 4:36:424:36:424:36:424:36:42 0:10:38
91. 123 10014947579 BURGAUDEAU MathieuBURGAUDEAU MathieuBURGAUDEAU MathieuBURGAUDEAU Mathieu TDE Total Direct Energie 4:36:424:36:424:36:424:36:42 0:10:38
92. 12 10003072557 CAPECCHI ErosCAPECCHI ErosCAPECCHI ErosCAPECCHI Eros DQT Deceuninck - Quick-Step 4:36:424:36:424:36:424:36:42 0:10:38
93. 195 10009335020 ISERBYT EliISERBYT EliISERBYT EliISERBYT Eli PSB PAUWELS SAUZEN – BINGOAL 4:36:454:36:454:36:454:36:45 0:10:41
94. 197 10007155651 VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M. PSB PAUWELS SAUZEN – BINGOAL 4:36:454:36:454:36:454:36:45 0:10:41
95. 205 10008638741 VAN BREUSSEGEM EliasVAN BREUSSEGEM EliasVAN BREUSSEGEM EliasVAN BREUSSEGEM Elias TIS Tarteletto - Isorex 4:37:404:37:404:37:404:37:40 0:11:36
96. 41 10048454413 BOL JetseBOL JetseBOL JetseBOL Jetse BBH Burgos BH 4:38:064:38:064:38:064:38:06 0:12:02
97. 137 10008990971 LECROQ JérémyLECROQ JérémyLECROQ JérémyLECROQ Jérémy VCB Vital Concept - B&B Hotels 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
98. 135 10006488573 MORICE JulienMORICE JulienMORICE JulienMORICE Julien VCB Vital Concept - B&B Hotels 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
99. 74 10011044442 EINHORN ItamarEINHORN ItamarEINHORN ItamarEINHORN Itamar ICA Israel Cycling Academy 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49

100. 164 10014375683 IDJOUADIENE PierreIDJOUADIENE PierreIDJOUADIENE PierreIDJOUADIENE Pierre NRL Natura4Ever - Roubaix Lille Métropole 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
101. 45 10010999780 LOPEZ PARADA DanielLOPEZ PARADA DanielLOPEZ PARADA DanielLOPEZ PARADA Daniel BBH Burgos BH 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
102. 217 10014946367 REYNDERS JensREYNDERS JensREYNDERS JensREYNDERS Jens BEL Belgian Cycling Team 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
103. 37 10002523596 BEPPU FumiyukiBEPPU FumiyukiBEPPU FumiyukiBEPPU Fumiyuki TFS Trek-Segafredo 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
104. 86 10088487828 NIELSEN AndreasNIELSEN AndreasNIELSEN AndreasNIELSEN Andreas RIW Riwal Readynez Cycling Team 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
105. 214 10009635720 BEULLENS CedricBEULLENS CedricBEULLENS CedricBEULLENS Cedric BEL Belgian Cycling Team 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
106. 5 10010965529 IVERSEN R.IVERSEN R.IVERSEN R.IVERSEN R. LTS Lotto - Soudal 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
107. 162 10009431515 BARBIER PierreBARBIER PierreBARBIER PierreBARBIER Pierre NRL Natura4Ever - Roubaix Lille Métropole 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
108. 166 10049906682 MASSON ChristopheMASSON ChristopheMASSON ChristopheMASSON Christophe NRL Natura4Ever - Roubaix Lille Métropole 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
109. 43 10015391153 PEÑALVER ANIORTE M.PEÑALVER ANIORTE M.PEÑALVER ANIORTE M.PEÑALVER ANIORTE M. BBH Burgos BH 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
110. 2 10004778141 BLYTHE AdamBLYTHE AdamBLYTHE AdamBLYTHE Adam LTS Lotto - Soudal 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
111. 96 10004590407 VAN STAEYEN MichaëlVAN STAEYEN MichaëlVAN STAEYEN MichaëlVAN STAEYEN Michaël ROC Roompot - Charles 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
112. 83 10008114234 HAGEN KristerHAGEN KristerHAGEN KristerHAGEN Krister RIW Riwal Readynez Cycling Team 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
113. 26 10004828459 GRUZDEV DmitriyGRUZDEV DmitriyGRUZDEV DmitriyGRUZDEV Dmitriy AST Astana Pro Team 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
114. 87 10006884253 MAGNUSSON KimMAGNUSSON KimMAGNUSSON KimMAGNUSSON Kim RIW Riwal Readynez Cycling Team 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
115. 161 10005570612 ANTOMARCHI JulienANTOMARCHI JulienANTOMARCHI JulienANTOMARCHI Julien NRL Natura4Ever - Roubaix Lille Métropole 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
116. 167 10009369776 VERMEULEN EmielVERMEULEN EmielVERMEULEN EmielVERMEULEN Emiel NRL Natura4Ever - Roubaix Lille Métropole 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
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BonificatieBonificatieBonificatieBonificatie
BonificationBonificationBonificationBonification

117. 57 10006466850 WAEYTENS ZicoWAEYTENS ZicoWAEYTENS ZicoWAEYTENS Zico COF Cofidis, Solutions Crédits 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
118. 15 10003105394 SABATINI FabioSABATINI FabioSABATINI FabioSABATINI Fabio DQT Deceuninck - Quick-Step 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
119. 73 10007214356 CARISEY ClémentCARISEY ClémentCARISEY ClémentCARISEY Clément ICA Israel Cycling Academy 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
120. 115 10007952162 RUSSO ClémentRUSSO ClémentRUSSO ClémentRUSSO Clément PCB Team Arkéa-Samsic 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
121. 117 10009334717 WELTEN BramWELTEN BramWELTEN BramWELTEN Bram PCB Team Arkéa-Samsic 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
122. 32 10006606589 CLARKE WilliamCLARKE WilliamCLARKE WilliamCLARKE William TFS Trek-Segafredo 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
123. 95 10008881948 VAN SCHIP Jan WillemVAN SCHIP Jan WillemVAN SCHIP Jan WillemVAN SCHIP Jan Willem ROC Roompot - Charles 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
124. 172 10013528955 DEBRUYNE GlennDEBRUYNE GlennDEBRUYNE GlennDEBRUYNE Glenn CIB Team Cibel 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
125. 145 10014065788 PAASSCHENS MathijsPAASSCHENS MathijsPAASSCHENS MathijsPAASSCHENS Mathijs WVA Wallonie Bruxelles 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
126. 132 10006088348 BOECKMANS KrisBOECKMANS KrisBOECKMANS KrisBOECKMANS Kris VCB Vital Concept - B&B Hotels 4:40:534:40:534:40:534:40:53 0:14:49
127. 61 10007755435 JANS RoyJANS RoyJANS RoyJANS Roy COC Corendon - Circus 4:41:574:41:574:41:574:41:57 0:15:53
128. 196 10002782971 VANTHOURENHOUT D.VANTHOURENHOUT D.VANTHOURENHOUT D.VANTHOURENHOUT D. PSB PAUWELS SAUZEN – BINGOAL 4:43:014:43:014:43:014:43:01 0:16:57
129. 122 10007500710 BONIFAZIO NiccolòBONIFAZIO NiccolòBONIFAZIO NiccolòBONIFAZIO Niccolò TDE Total Direct Energie 4:43:014:43:014:43:014:43:01 0:16:57
130. 35 10009189015 MOSCHETTI MatteoMOSCHETTI MatteoMOSCHETTI MatteoMOSCHETTI Matteo TFS Trek-Segafredo 4:43:014:43:014:43:014:43:01 0:16:57
131. 116 10010202259 GUERNALEC ThibaultGUERNALEC ThibaultGUERNALEC ThibaultGUERNALEC Thibault PCB Team Arkéa-Samsic 4:43:014:43:014:43:014:43:01 0:16:57
132. 134 10006070867 LE BON JohanLE BON JohanLE BON JohanLE BON Johan VCB Vital Concept - B&B Hotels 4:43:014:43:014:43:014:43:01 0:16:57
133. 163 10007620948 DERNIES TomDERNIES TomDERNIES TomDERNIES Tom NRL Natura4Ever - Roubaix Lille Métropole 4:43:014:43:014:43:014:43:01 0:16:57
134. 81 10051715633 AAEN JonasAAEN JonasAAEN JonasAAEN Jonas RIW Riwal Readynez Cycling Team 4:43:014:43:014:43:014:43:01 0:16:57
135. 44 10009403526 ROBREDO CRESPO A.ROBREDO CRESPO A.ROBREDO CRESPO A.ROBREDO CRESPO A. BBH Burgos BH 4:43:014:43:014:43:014:43:01 0:16:57
136. 193 10008628940 PEETERS YannickPEETERS YannickPEETERS YannickPEETERS Yannick PSB PAUWELS SAUZEN – BINGOAL 4:43:014:43:014:43:014:43:01 0:16:57
137. 204 10007079061 MANNAERTS JelleMANNAERTS JelleMANNAERTS JelleMANNAERTS Jelle TIS Tarteletto - Isorex 4:43:014:43:014:43:014:43:01 0:16:57
138. 16 10002264023 KEISSE IljoKEISSE IljoKEISSE IljoKEISSE Iljo DQT Deceuninck - Quick-Step 4:43:014:43:014:43:014:43:01 0:16:57
139. 33 10007229514 FRAME AlexFRAME AlexFRAME AlexFRAME Alex TFS Trek-Segafredo 4:43:014:43:014:43:014:43:01 0:16:57
140. 203 10008628839 JOSEPH ThomasJOSEPH ThomasJOSEPH ThomasJOSEPH Thomas TIS Tarteletto - Isorex 4:43:014:43:014:43:014:43:01 0:16:57
141. 106 10011139624 WEEMAES SashaWEEMAES SashaWEEMAES SashaWEEMAES Sasha SVB Sport Vlaanderen-Baloise 4:43:014:43:014:43:014:43:01 0:16:57
142. 76 10008199312 BARBIER RudyBARBIER RudyBARBIER RudyBARBIER Rudy ICA Israel Cycling Academy 4:43:014:43:014:43:014:43:01 0:16:57
143. 124 10003097314 GAUDIN DamienGAUDIN DamienGAUDIN DamienGAUDIN Damien TDE Total Direct Energie 4:43:014:43:014:43:014:43:01 0:16:57
DNF 47 10008680773 LANGELLOTTI VictorLANGELLOTTI VictorLANGELLOTTI VictorLANGELLOTTI Victor BBH Burgos BH ----
DNF 52 10004497649 CLAEYS DimitriCLAEYS DimitriCLAEYS DimitriCLAEYS Dimitri COF Cofidis, Solutions Crédits ----
DNF 82 10007964589 BROCHNER NIELSEN N.BROCHNER NIELSEN N.BROCHNER NIELSEN N.BROCHNER NIELSEN N. RIW Riwal Readynez Cycling Team ----
DNF 91 10002833491 BOOM LarsBOOM LarsBOOM LarsBOOM Lars ROC Roompot - Charles ----
DNF 94 10007291754 RIESEBEEK OscarRIESEBEEK OscarRIESEBEEK OscarRIESEBEEK Oscar ROC Roompot - Charles ----
DNF 141 10004443792 PLANCKAERT BaptistePLANCKAERT BaptistePLANCKAERT BaptistePLANCKAERT Baptiste WVA Wallonie Bruxelles ----
DNF 192 10023356166 KAMP RyanKAMP RyanKAMP RyanKAMP Ryan PSB PAUWELS SAUZEN – BINGOAL ----
DNS 72 10005475733 BOIVIN GuillaumeBOIVIN GuillaumeBOIVIN GuillaumeBOIVIN Guillaume ICA Israel Cycling Academy ----

Aantal gestart
Nombre de partants 150150150150 Aantal niet gestart

Non partant 1111 Aantal opgegeven
Abandons 7777 Renners na tijdslimiet

Hors délai 0000



Baloise Belgium Tour
11-16/6/2019 - 2.HC

Bonificaties en straffenBonificaties en straffenBonificaties en straffenBonificaties en straffen
Bonifications et pénalitésBonifications et pénalitésBonifications et pénalitésBonifications et pénalités

Etappe
Etape

2019-06-13
2. Knokke-Heist > Zottegem

2019-06-13 16:55:03 Page 7/17
Communiqué: _____

ChronoRace - Electronic TimingChronoRace - Electronic TimingChronoRace - Electronic TimingChronoRace - Electronic Timing
www.chronorace.bewww.chronorace.bewww.chronorace.bewww.chronorace.be

Bonifications
NrNrNrNr
NrNrNrNr

UCI CodeUCI CodeUCI CodeUCI Code
Code UCICode UCICode UCICode UCI

NaamNaamNaamNaam
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TCOTCOTCOTCO
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TijdTijdTijdTijd
TempsTempsTempsTemps

13 BEL20000125 EVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL Remco BEL DQT 0:00:190:00:190:00:190:00:19
11 NED19960831 JAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN Fabio NED DQT 0:00:060:00:060:00:060:00:06
65 BEL19921030 MERLIER TimMERLIER TimMERLIER TimMERLIER Tim BEL COC 0:00:040:00:040:00:040:00:04

211 BEL19980302 PHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN Jasper BEL BEL 0:00:040:00:040:00:040:00:04
14 ITA19930531 MARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI Davide ITA DQT 0:00:020:00:020:00:020:00:02

1 BEL19910510 WELLENS TimWELLENS TimWELLENS TimWELLENS Tim BEL LTS 0:00:010:00:010:00:010:00:01
77 BEL19900419 VAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK Tom BEL ICA 0:00:010:00:010:00:010:00:01

156 BEL19931220 VLIEGEN LoïcVLIEGEN LoïcVLIEGEN LoïcVLIEGEN Loïc BEL WGG 0:00:010:00:010:00:010:00:01
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Afstand
Distance 363.30km363.30km363.30km363.30km Gemiddelde snelheid winnaar

Moyenne du vainqueur 41.83km/h41.83km/h41.83km/h41.83km/h

Pl.Pl.Pl.Pl.
PosPosPosPos

NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom
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NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
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Pl.Pl.Pl.Pl.
PosPosPosPos

NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart

1. 13 EVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL Remco BEL DQT 8:41:038:41:038:41:038:41:03
2. 11 JAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN Fabio NED DQT 0:00:510:00:510:00:510:00:51
3. 65 MERLIER TimMERLIER TimMERLIER TimMERLIER Tim BEL COC
4.4.4.4. 211 PHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN Jasper BEL BEL 0:00:570:00:570:00:570:00:57
5. 14 MARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI Davide ITA DQT 0:00:590:00:590:00:590:00:59
6. 77 VAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK Tom BEL ICA 0:01:000:01:000:01:000:01:00
7. 1 WELLENS TimWELLENS TimWELLENS TimWELLENS Tim BEL LTS
8.8.8.8. 156 VLIEGEN LoïcVLIEGEN LoïcVLIEGEN LoïcVLIEGEN Loïc BEL WGG
9.9.9.9. 147 TAMINIAUX LionelTAMINIAUX LionelTAMINIAUX LionelTAMINIAUX Lionel BEL WVA 0:01:010:01:010:01:010:01:01

10. 131 COQUARD BryanCOQUARD BryanCOQUARD BryanCOQUARD Bryan FRA VCB
11.11.11.11. 51 LAPORTE ChristopheLAPORTE ChristopheLAPORTE ChristopheLAPORTE Christophe FRA COF
12.12.12.12. 63 DE BONDT DriesDE BONDT DriesDE BONDT DriesDE BONDT Dries BEL COC
13.13.13.13. 153 DE GENDT AimeDE GENDT AimeDE GENDT AimeDE GENDT Aime BEL WGG
14.14.14.14. 155 BACKAERT FrederikBACKAERT FrederikBACKAERT FrederikBACKAERT Frederik BEL WGG
15.15.15.15. 17 SERRY PieterSERRY PieterSERRY PieterSERRY Pieter BEL DQT
16.16.16.16. 3 CAMPENAERTS VictorCAMPENAERTS VictorCAMPENAERTS VictorCAMPENAERTS Victor BEL LTS
17.17.17.17. 6 VAN MOER BrentVAN MOER BrentVAN MOER BrentVAN MOER Brent BEL LTS
18.18.18.18. 92 ASSELMAN JesperASSELMAN JesperASSELMAN JesperASSELMAN Jesper NED ROC
19.19.19.19. 114 SWIFT ConnorSWIFT ConnorSWIFT ConnorSWIFT Connor GBR PCB
20.20.20.20. 181 AERTS ToonAERTS ToonAERTS ToonAERTS Toon BEL TFL
21.21.21.21. 67 VERGAERDE OttoVERGAERDE OttoVERGAERDE OttoVERGAERDE Otto BEL COC
22.22.22.22. 97 WEENING PieterWEENING PieterWEENING PieterWEENING Pieter NED ROC
23.23.23.23. 133 DE BACKER BertDE BACKER BertDE BACKER BertDE BACKER Bert BEL VCB
24.24.24.24. 54 PERICHON Pierre LucPERICHON Pierre LucPERICHON Pierre LucPERICHON Pierre Luc FRA COF
25.25.25.25. 183 AERNOUTS JimAERNOUTS JimAERNOUTS JimAERNOUTS Jim BEL TFL
26.26.26.26. 85 KRON Andreas LorentzKRON Andreas LorentzKRON Andreas LorentzKRON Andreas Lorentz DEN RIW
27.27.27.27. 177 TEUGELS LennertTEUGELS LennertTEUGELS LennertTEUGELS Lennert BEL CIB
28.28.28.28. 31 KIRSCH AlexKIRSCH AlexKIRSCH AlexKIRSCH Alex LUX TFS
29.29.29.29. 53 LEMOINE CyrilLEMOINE CyrilLEMOINE CyrilLEMOINE Cyril FRA COF
30.30.30.30. 7 WALLAYS JelleWALLAYS JelleWALLAYS JelleWALLAYS Jelle BEL LTS
31.31.31.31. 216 MARIT ArneMARIT ArneMARIT ArneMARIT Arne BEL BEL 0:02:050:02:050:02:050:02:05
32. 64 RICKAERT JonasRICKAERT JonasRICKAERT JonasRICKAERT Jonas BEL COC
33.33.33.33. 151 DUPONT TimothyDUPONT TimothyDUPONT TimothyDUPONT Timothy BEL WGG
34.34.34.34. 143 JULES JustinJULES JustinJULES JustinJULES Justin FRA WVA
35.35.35.35. 102 NOPPE ChristopheNOPPE ChristopheNOPPE ChristopheNOPPE Christophe BEL SVB
36.36.36.36. 182 AERTS ThijsAERTS ThijsAERTS ThijsAERTS Thijs BEL TFL
37.37.37.37. 194 SOETE DaanSOETE DaanSOETE DaanSOETE Daan BEL PSB
38.38.38.38. 142 LIEPINS EmilsLIEPINS EmilsLIEPINS EmilsLIEPINS Emils LAT WVA
39.39.39.39. 55 VAN LERBERGHE BertVAN LERBERGHE BertVAN LERBERGHE BertVAN LERBERGHE Bert BEL COF
40.40.40.40. 93 LEYSEN SenneLEYSEN SenneLEYSEN SenneLEYSEN Senne BEL ROC
41.41.41.41. 36 MULLEN RyanMULLEN RyanMULLEN RyanMULLEN Ryan IRL TFS
42.42.42.42. 56 VANBILSEN KennethVANBILSEN KennethVANBILSEN KennethVANBILSEN Kenneth BEL COF
43.43.43.43. 21 DE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE Laurens BEL AST
44.44.44.44. 154 VAN MELSEN KevinVAN MELSEN KevinVAN MELSEN KevinVAN MELSEN Kevin BEL WGG
45.45.45.45. 185 HERMANS QuintenHERMANS QuintenHERMANS QuintenHERMANS Quinten BEL TFL
46.46.46.46. 146 ISTA KevynISTA KevynISTA KevynISTA Kevyn BEL WVA
47.47.47.47. 113 JARRIER BenoitJARRIER BenoitJARRIER BenoitJARRIER Benoit FRA PCB
48.48.48.48. 84 ERIKSSON LucasERIKSSON LucasERIKSSON LucasERIKSSON Lucas SWE RIW
49.49.49.49. 62 HANSEN Lasse NormanHANSEN Lasse NormanHANSEN Lasse NormanHANSEN Lasse Norman DEN COC
50.50.50.50. 23 BIZHIGITOV ZhandosBIZHIGITOV ZhandosBIZHIGITOV ZhandosBIZHIGITOV Zhandos KAZ AST
51.51.51.51. 103 SPRENGERS ThomasSPRENGERS ThomasSPRENGERS ThomasSPRENGERS Thomas BEL SVB

52.52.52.52. 136 REZA KevinREZA KevinREZA KevinREZA Kevin FRA VCB
53.53.53.53. 104 VERWILST AaronVERWILST AaronVERWILST AaronVERWILST Aaron BEL SVB
54.54.54.54. 107 DECLERCQ BenjaminDECLERCQ BenjaminDECLERCQ BenjaminDECLERCQ Benjamin BEL SVB
55.55.55.55. 186 VAN DER HAAR LarsVAN DER HAAR LarsVAN DER HAAR LarsVAN DER HAAR Lars NED TFL
56.56.56.56. 66 VAN DER POEL DavidVAN DER POEL DavidVAN DER POEL DavidVAN DER POEL David NED COC
57.57.57.57. 176 RAYMACKERS CedricRAYMACKERS CedricRAYMACKERS CedricRAYMACKERS Cedric BEL CIB
58.58.58.58. 34 IRIZAR ARAMBURU M.IRIZAR ARAMBURU M.IRIZAR ARAMBURU M.IRIZAR ARAMBURU M. ESP TFS
59.59.59.59. 152 BAUGNIES JeromeBAUGNIES JeromeBAUGNIES JeromeBAUGNIES Jerome BEL WGG
60.60.60.60. 105 WARLOP JordiWARLOP JordiWARLOP JordiWARLOP Jordi BEL SVB
61.61.61.61. 187 VAN KESSEL CorneVAN KESSEL CorneVAN KESSEL CorneVAN KESSEL Corne NED TFL 0:02:130:02:130:02:130:02:13
62. 213 VAN HOOYDONCK NathanVAN HOOYDONCK NathanVAN HOOYDONCK NathanVAN HOOYDONCK Nathan BEL BEL 0:02:170:02:170:02:170:02:17
63. 75 HERMANS BenHERMANS BenHERMANS BenHERMANS Ben BEL ICA
64.64.64.64. 165 LEROUX SamuelLEROUX SamuelLEROUX SamuelLEROUX Samuel FRA NRL
65.65.65.65. 101 CAPIOT AmauryCAPIOT AmauryCAPIOT AmauryCAPIOT Amaury BEL SVB
66.66.66.66. 215 GOOSSENS KobeGOOSSENS KobeGOOSSENS KobeGOOSSENS Kobe BEL BEL 0:02:210:02:210:02:210:02:21
67. 173 DIELEMAN MichielDIELEMAN MichielDIELEMAN MichielDIELEMAN Michiel BEL CIB 0:02:290:02:290:02:290:02:29
68. 206 VAN DEN BRANDE J.VAN DEN BRANDE J.VAN DEN BRANDE J.VAN DEN BRANDE J. BEL TIS 0:02:560:02:560:02:560:02:56
69. 212 VAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE Gijs BEL BEL 0:03:150:03:150:03:150:03:15
70. 184 GOEMAN AndreasGOEMAN AndreasGOEMAN AndreasGOEMAN Andreas BEL TFL 0:03:240:03:240:03:240:03:24
71. 174 EYSKENS JeroenEYSKENS JeroenEYSKENS JeroenEYSKENS Jeroen BEL CIB 0:04:170:04:170:04:170:04:17
72. 121 TERPSTRA NikiTERPSTRA NikiTERPSTRA NikiTERPSTRA Niki NED TDE 0:04:190:04:190:04:190:04:19
73. 27 ZAKHAROV ArtyomZAKHAROV ArtyomZAKHAROV ArtyomZAKHAROV Artyom KAZ AST 0:04:590:04:590:04:590:04:59
74. 191 ADAMS JensADAMS JensADAMS JensADAMS Jens BEL PSB
75.75.75.75. 42 MATOS NunoMATOS NunoMATOS NunoMATOS Nuno POR BBH
76.76.76.76. 22 FOMINYKH DaniilFOMINYKH DaniilFOMINYKH DaniilFOMINYKH Daniil KAZ AST
77.77.77.77. 126 PICHOT AlexandrePICHOT AlexandrePICHOT AlexandrePICHOT Alexandre FRA TDE 0:05:290:05:290:05:290:05:29
78. 127 TURGIS AnthonyTURGIS AnthonyTURGIS AnthonyTURGIS Anthony FRA TDE 0:05:480:05:480:05:480:05:48
79. 111 BONNAMOUR FranckBONNAMOUR FranckBONNAMOUR FranckBONNAMOUR Franck FRA PCB 0:07:190:07:190:07:190:07:19
80. 175 MARCHAND GianniMARCHAND GianniMARCHAND GianniMARCHAND Gianni BEL CIB
81.81.81.81. 4 FRISON FrederikFRISON FrederikFRISON FrederikFRISON Frederik BEL LTS
82.82.82.82. 125 PETIT AdrienPETIT AdrienPETIT AdrienPETIT Adrien FRA TDE 0:08:180:08:180:08:180:08:18
83. 202 GERTS FlorisGERTS FlorisGERTS FlorisGERTS Floris NED TIS 0:10:570:10:570:10:570:10:57
84. 24 GIDICH YevgeniyGIDICH YevgeniyGIDICH YevgeniyGIDICH Yevgeniy KAZ AST
85.85.85.85. 171 STEVENS TimothySTEVENS TimothySTEVENS TimothySTEVENS Timothy BEL CIB
86.86.86.86. 157 VANSPEYBROUCK PieterVANSPEYBROUCK PieterVANSPEYBROUCK PieterVANSPEYBROUCK Pieter BEL WGG
87.87.87.87. 207 VANTOMME MaximeVANTOMME MaximeVANTOMME MaximeVANTOMME Maxime BEL TIS
88.88.88.88. 71 BRÄNDLE MatthiasBRÄNDLE MatthiasBRÄNDLE MatthiasBRÄNDLE Matthias AUT ICA
89.89.89.89. 144 MOLLY KennyMOLLY KennyMOLLY KennyMOLLY Kenny BEL WVA
90.90.90.90. 12 CAPECCHI ErosCAPECCHI ErosCAPECCHI ErosCAPECCHI Eros ITA DQT
91.91.91.91. 123 BURGAUDEAU MathieuBURGAUDEAU MathieuBURGAUDEAU MathieuBURGAUDEAU Mathieu FRA TDE
92.92.92.92. 195 ISERBYT EliISERBYT EliISERBYT EliISERBYT Eli BEL PSB 0:11:000:11:000:11:000:11:00
93. 197 VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M. BEL PSB
94.94.94.94. 201 BOUCHER DavidBOUCHER DavidBOUCHER DavidBOUCHER David BEL TIS 0:11:360:11:360:11:360:11:36
95. 41 BOL JetseBOL JetseBOL JetseBOL Jetse NED BBH 0:12:210:12:210:12:210:12:21
96. 205 VAN BREUSSEGEM EliasVAN BREUSSEGEM EliasVAN BREUSSEGEM EliasVAN BREUSSEGEM Elias BEL TIS 0:12:340:12:340:12:340:12:34
97. 95 VAN SCHIP Jan WillemVAN SCHIP Jan WillemVAN SCHIP Jan WillemVAN SCHIP Jan Willem NED ROC 0:14:470:14:470:14:470:14:47
98. 172 DEBRUYNE GlennDEBRUYNE GlennDEBRUYNE GlennDEBRUYNE Glenn BEL CIB 0:15:020:15:020:15:020:15:02
99. 45 LOPEZ PARADA DanielLOPEZ PARADA DanielLOPEZ PARADA DanielLOPEZ PARADA Daniel ESP BBH 0:15:080:15:080:15:080:15:08

100. 167 VERMEULEN EmielVERMEULEN EmielVERMEULEN EmielVERMEULEN Emiel BEL NRL
101.101.101.101. 117 WELTEN BramWELTEN BramWELTEN BramWELTEN Bram NED PCB
102.102.102.102. 2 BLYTHE AdamBLYTHE AdamBLYTHE AdamBLYTHE Adam GBR LTS
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103. 26 GRUZDEV DmitriyGRUZDEV DmitriyGRUZDEV DmitriyGRUZDEV Dmitriy KAZ AST
104.104.104.104. 162 BARBIER PierreBARBIER PierreBARBIER PierreBARBIER Pierre FRA NRL
105.105.105.105. 87 MAGNUSSON KimMAGNUSSON KimMAGNUSSON KimMAGNUSSON Kim SWE RIW
106.106.106.106. 37 BEPPU FumiyukiBEPPU FumiyukiBEPPU FumiyukiBEPPU Fumiyuki JPN TFS
107.107.107.107. 214 BEULLENS CedricBEULLENS CedricBEULLENS CedricBEULLENS Cedric BEL BEL
108.108.108.108. 115 RUSSO ClémentRUSSO ClémentRUSSO ClémentRUSSO Clément FRA PCB
109.109.109.109. 217 REYNDERS JensREYNDERS JensREYNDERS JensREYNDERS Jens BEL BEL
110.110.110.110. 96 VAN STAEYEN MichaëlVAN STAEYEN MichaëlVAN STAEYEN MichaëlVAN STAEYEN Michaël BEL ROC
111.111.111.111. 164 IDJOUADIENE PierreIDJOUADIENE PierreIDJOUADIENE PierreIDJOUADIENE Pierre FRA NRL
112.112.112.112. 86 NIELSEN AndreasNIELSEN AndreasNIELSEN AndreasNIELSEN Andreas DEN RIW
113.113.113.113. 73 CARISEY ClémentCARISEY ClémentCARISEY ClémentCARISEY Clément FRA ICA
114.114.114.114. 15 SABATINI FabioSABATINI FabioSABATINI FabioSABATINI Fabio ITA DQT
115.115.115.115. 137 LECROQ JérémyLECROQ JérémyLECROQ JérémyLECROQ Jérémy FRA VCB
116.116.116.116. 83 HAGEN KristerHAGEN KristerHAGEN KristerHAGEN Krister NOR RIW
117.117.117.117. 145 PAASSCHENS MathijsPAASSCHENS MathijsPAASSCHENS MathijsPAASSCHENS Mathijs NED WVA
118.118.118.118. 161 ANTOMARCHI JulienANTOMARCHI JulienANTOMARCHI JulienANTOMARCHI Julien FRA NRL
119.119.119.119. 57 WAEYTENS ZicoWAEYTENS ZicoWAEYTENS ZicoWAEYTENS Zico BEL COF
120.120.120.120. 132 BOECKMANS KrisBOECKMANS KrisBOECKMANS KrisBOECKMANS Kris BEL VCB
121.121.121.121. 135 MORICE JulienMORICE JulienMORICE JulienMORICE Julien FRA VCB 0:15:470:15:470:15:470:15:47
122. 5 IVERSEN R.IVERSEN R.IVERSEN R.IVERSEN R. DEN LTS
123.123.123.123. 61 JANS RoyJANS RoyJANS RoyJANS Roy BEL COC 0:16:120:16:120:16:120:16:12

124. 32 CLARKE WilliamCLARKE WilliamCLARKE WilliamCLARKE William AUS TFS 0:16:210:16:210:16:210:16:21
125. 163 DERNIES TomDERNIES TomDERNIES TomDERNIES Tom BEL NRL 0:17:110:17:110:17:110:17:11
126. 76 BARBIER RudyBARBIER RudyBARBIER RudyBARBIER Rudy FRA ICA 0:17:160:17:160:17:160:17:16
127. 204 MANNAERTS JelleMANNAERTS JelleMANNAERTS JelleMANNAERTS Jelle BEL TIS
128.128.128.128. 122 BONIFAZIO NiccolòBONIFAZIO NiccolòBONIFAZIO NiccolòBONIFAZIO Niccolò ITA TDE
129.129.129.129. 33 FRAME AlexFRAME AlexFRAME AlexFRAME Alex NZL TFS
130.130.130.130. 203 JOSEPH ThomasJOSEPH ThomasJOSEPH ThomasJOSEPH Thomas BEL TIS
131.131.131.131. 116 GUERNALEC ThibaultGUERNALEC ThibaultGUERNALEC ThibaultGUERNALEC Thibault FRA PCB
132.132.132.132. 196 VANTHOURENHOUT D.VANTHOURENHOUT D.VANTHOURENHOUT D.VANTHOURENHOUT D. BEL PSB
133.133.133.133. 106 WEEMAES SashaWEEMAES SashaWEEMAES SashaWEEMAES Sasha BEL SVB
134.134.134.134. 193 PEETERS YannickPEETERS YannickPEETERS YannickPEETERS Yannick BEL PSB
135.135.135.135. 81 AAEN JonasAAEN JonasAAEN JonasAAEN Jonas DEN RIW
136.136.136.136. 166 MASSON ChristopheMASSON ChristopheMASSON ChristopheMASSON Christophe FRA NRL 0:17:320:17:320:17:320:17:32
137. 124 GAUDIN DamienGAUDIN DamienGAUDIN DamienGAUDIN Damien FRA TDE 0:18:290:18:290:18:290:18:29
138. 74 EINHORN ItamarEINHORN ItamarEINHORN ItamarEINHORN Itamar ISR ICA 0:18:440:18:440:18:440:18:44
139. 43 PEÑALVER ANIORTE M.PEÑALVER ANIORTE M.PEÑALVER ANIORTE M.PEÑALVER ANIORTE M. ESP BBH
140.140.140.140. 35 MOSCHETTI MatteoMOSCHETTI MatteoMOSCHETTI MatteoMOSCHETTI Matteo ITA TFS 0:19:340:19:340:19:340:19:34
141. 134 LE BON JohanLE BON JohanLE BON JohanLE BON Johan FRA VCB 0:20:520:20:520:20:520:20:52
142. 16 KEISSE IljoKEISSE IljoKEISSE IljoKEISSE Iljo BEL DQT
143.143.143.143. 44 ROBREDO CRESPO A.ROBREDO CRESPO A.ROBREDO CRESPO A.ROBREDO CRESPO A. ESP BBH 0:27:290:27:290:27:290:27:29
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Points - Etape
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NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

1. 13 EVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL Remco BEL DQT 30
2. 11 JAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN Fabio NED DQT 25
3. 65 MERLIER TimMERLIER TimMERLIER TimMERLIER Tim BEL COC 22
4. 147 TAMINIAUX LionelTAMINIAUX LionelTAMINIAUX LionelTAMINIAUX Lionel BEL WVA 19
5. 14 MARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI Davide ITA DQT 17
6. 211 PHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN Jasper BEL BEL 15
7. 77 VAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK Tom BEL ICA 13
8. 31 KIRSCH AlexKIRSCH AlexKIRSCH AlexKIRSCH Alex LUX TFS 12
9. 131 COQUARD BryanCOQUARD BryanCOQUARD BryanCOQUARD Bryan FRA VCB 11

10. 17 SERRY PieterSERRY PieterSERRY PieterSERRY Pieter BEL DQT 10

Points - General
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

1. 11 JAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN Fabio NED DQT 47
2. 65 MERLIER TimMERLIER TimMERLIER TimMERLIER Tim BEL COC 47
3. 147 TAMINIAUX LionelTAMINIAUX LionelTAMINIAUX LionelTAMINIAUX Lionel BEL WVA 38
4. 13 EVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL Remco BEL DQT 30
5. 95 VAN SCHIP Jan WillemVAN SCHIP Jan WillemVAN SCHIP Jan WillemVAN SCHIP Jan Willem NED ROC 30
6. 211 PHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN Jasper BEL BEL 30
7. 77 VAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK Tom BEL ICA 25
8. 14 MARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI Davide ITA DQT 17
9. 61 JANS RoyJANS RoyJANS RoyJANS Roy BEL COC 17

10. 194 SOETE DaanSOETE DaanSOETE DaanSOETE Daan BEL PSB 13
11. 31 KIRSCH AlexKIRSCH AlexKIRSCH AlexKIRSCH Alex LUX TFS 12
12. 131 COQUARD BryanCOQUARD BryanCOQUARD BryanCOQUARD Bryan FRA VCB 11
13. 216 MARIT ArneMARIT ArneMARIT ArneMARIT Arne BEL BEL 11
14. 17 SERRY PieterSERRY PieterSERRY PieterSERRY Pieter BEL DQT 10
15. 76 BARBIER RudyBARBIER RudyBARBIER RudyBARBIER Rudy FRA ICA 10
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Super 8 Checkpoint 1
Pl.Pl.Pl.Pl.
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NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat
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PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

Vers. Pel.Vers. Pel.Vers. Pel.Vers. Pel.
Ecart Pel.Ecart Pel.Ecart Pel.Ecart Pel.

BonusBonusBonusBonus
BonusBonusBonusBonus

TotaTotaTotaTota
llll

1. 185 HERMANS QuintenHERMANS QuintenHERMANS QuintenHERMANS Quinten BEL TFL 10 0:01:30 2 12
2. 144 MOLLY KennyMOLLY KennyMOLLY KennyMOLLY Kenny BEL WVA 8 0:01:30 2 10
3. 61 JANS RoyJANS RoyJANS RoyJANS Roy BEL COC 6 0:01:30 2 8
4. 165 LEROUX SamuelLEROUX SamuelLEROUX SamuelLEROUX Samuel FRA NRL 4 0:01:30 2 6
5. 37 BEPPU FumiyukiBEPPU FumiyukiBEPPU FumiyukiBEPPU Fumiyuki JPN TFS 2 0:01:30 2 4

Super 8 Checkpoint 2
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

Vers. Pel.Vers. Pel.Vers. Pel.Vers. Pel.
Ecart Pel.Ecart Pel.Ecart Pel.Ecart Pel.

BonusBonusBonusBonus
BonusBonusBonusBonus

TotaTotaTotaTota
llll

1. 67 VERGAERDE OttoVERGAERDE OttoVERGAERDE OttoVERGAERDE Otto BEL COC 10 0:00:20 0 10
2. 63 DE BONDT DriesDE BONDT DriesDE BONDT DriesDE BONDT Dries BEL COC 8 0:00:20 0 8
3. 13 EVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL Remco BEL DQT 6 0:00:20 0 6
4. 97 WEENING PieterWEENING PieterWEENING PieterWEENING Pieter NED ROC 4 0:00:20 0 4
5. 3 CAMPENAERTS VictorCAMPENAERTS VictorCAMPENAERTS VictorCAMPENAERTS Victor BEL LTS 2 0:00:20 0 2

Super 8 Checkpoint 3
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

Vers. Pel.Vers. Pel.Vers. Pel.Vers. Pel.
Ecart Pel.Ecart Pel.Ecart Pel.Ecart Pel.

BonusBonusBonusBonus
BonusBonusBonusBonus

TotaTotaTotaTota
llll

1. 77 VAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK Tom BEL ICA 10 0:00:40 1 11
2. 17 SERRY PieterSERRY PieterSERRY PieterSERRY Pieter BEL DQT 8 0:00:40 1 9
3. 211 PHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN Jasper BEL BEL 6 0:00:40 1 7
4. 97 WEENING PieterWEENING PieterWEENING PieterWEENING Pieter NED ROC 4 0:00:40 1 5
5. 3 CAMPENAERTS VictorCAMPENAERTS VictorCAMPENAERTS VictorCAMPENAERTS Victor BEL LTS 2 0:00:40 1 3

Général / Algemeen
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
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PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

Vers. Pel.Vers. Pel.Vers. Pel.Vers. Pel.
Ecart Pel.Ecart Pel.Ecart Pel.Ecart Pel.

BonusBonusBonusBonus
BonusBonusBonusBonus

TotaTotaTotaTota
llll

1. 103 SPRENGERS ThomasSPRENGERS ThomasSPRENGERS ThomasSPRENGERS Thomas BEL SVB - - 34
2. 95 VAN SCHIP Jan WillemVAN SCHIP Jan WillemVAN SCHIP Jan WillemVAN SCHIP Jan Willem NED ROC - - 32
3. 163 DERNIES TomDERNIES TomDERNIES TomDERNIES Tom BEL NRL - - 30
4. 172 DEBRUYNE GlennDEBRUYNE GlennDEBRUYNE GlennDEBRUYNE Glenn BEL CIB - - 26
5. 201 BOUCHER DavidBOUCHER DavidBOUCHER DavidBOUCHER David BEL TIS - - 18
6. 185 HERMANS QuintenHERMANS QuintenHERMANS QuintenHERMANS Quinten BEL TFL - - 12
7. 77 VAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK Tom BEL ICA - - 11
8. 67 VERGAERDE OttoVERGAERDE OttoVERGAERDE OttoVERGAERDE Otto BEL COC - - 10
9. 144 MOLLY KennyMOLLY KennyMOLLY KennyMOLLY Kenny BEL WVA - - 10

10. 17 SERRY PieterSERRY PieterSERRY PieterSERRY Pieter BEL DQT - - 9
11. 97 WEENING PieterWEENING PieterWEENING PieterWEENING Pieter NED ROC - - 9
12. 63 DE BONDT DriesDE BONDT DriesDE BONDT DriesDE BONDT Dries BEL COC - - 8
13. 61 JANS RoyJANS RoyJANS RoyJANS Roy BEL COC - - 8
14. 211 PHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN Jasper BEL BEL - - 7
15. 13 EVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL Remco BEL DQT - - 6
16. 165 LEROUX SamuelLEROUX SamuelLEROUX SamuelLEROUX Samuel FRA NRL - - 6
17. 3 CAMPENAERTS VictorCAMPENAERTS VictorCAMPENAERTS VictorCAMPENAERTS Victor BEL LTS - - 5
18. 37 BEPPU FumiyukiBEPPU FumiyukiBEPPU FumiyukiBEPPU Fumiyuki JPN TFS - - 4
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Sprint 1
Pl.Pl.Pl.Pl.
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NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat
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TCOTCOTCOTCO

TEMPSTEMPSTEMPSTEMPS
TEMPSTEMPSTEMPSTEMPS

1. 13 EVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL Remco BEL DQT 0:00:03
2. 14 MARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI Davide ITA DQT 0:00:02
3. 1 WELLENS TimWELLENS TimWELLENS TimWELLENS Tim BEL LTS 0:00:01

Sprint 2
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

TEMPSTEMPSTEMPSTEMPS
TEMPSTEMPSTEMPSTEMPS

1. 13 EVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL Remco BEL DQT 0:00:03
2. 211 PHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN Jasper BEL BEL 0:00:02
3. 156 VLIEGEN LoïcVLIEGEN LoïcVLIEGEN LoïcVLIEGEN Loïc BEL WGG 0:00:01

Sprint 3
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

TEMPSTEMPSTEMPSTEMPS
TEMPSTEMPSTEMPSTEMPS

1. 13 EVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL Remco BEL DQT 0:00:03
2. 211 PHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN Jasper BEL BEL 0:00:02
3. 77 VAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK Tom BEL ICA 0:00:01
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Etape
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PloegPloegPloegPloeg
EquipeEquipeEquipeEquipe

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart

1. DQT Deceuninck - Quick-StepDeceuninck - Quick-StepDeceuninck - Quick-StepDeceuninck - Quick-Step 13:19:3613:19:3613:19:3613:19:36
2. COC Corendon - CircusCorendon - CircusCorendon - CircusCorendon - Circus 0:00:420:00:420:00:420:00:42
3. WGG Wanty - Gobert Cycling TeamWanty - Gobert Cycling TeamWanty - Gobert Cycling TeamWanty - Gobert Cycling Team
4.4.4.4. COF Cofidis, Solutions CréditsCofidis, Solutions CréditsCofidis, Solutions CréditsCofidis, Solutions Crédits
5.5.5.5. LTS Lotto - SoudalLotto - SoudalLotto - SoudalLotto - Soudal
6.6.6.6. VCB Vital Concept - B&B HotelsVital Concept - B&B HotelsVital Concept - B&B HotelsVital Concept - B&B Hotels 0:01:460:01:460:01:460:01:46
7. TFL Telenet Fidea LionsTelenet Fidea LionsTelenet Fidea LionsTelenet Fidea Lions
8.8.8.8. ROC Roompot - CharlesRoompot - CharlesRoompot - CharlesRoompot - Charles
9.9.9.9. WVA Wallonie BruxellesWallonie BruxellesWallonie BruxellesWallonie Bruxelles 0:02:500:02:500:02:500:02:50

10. TFS Trek-SegafredoTrek-SegafredoTrek-SegafredoTrek-Segafredo
11.11.11.11. BEL Belgian Cycling TeamBelgian Cycling TeamBelgian Cycling TeamBelgian Cycling Team 0:03:020:03:020:03:020:03:02
12. CIB CIBELCIBELCIBELCIBEL 0:03:140:03:140:03:140:03:14
13. SVB Sport Vlaanderen-BaloiseSport Vlaanderen-BaloiseSport Vlaanderen-BaloiseSport Vlaanderen-Baloise 0:03:540:03:540:03:540:03:54
14. AST Astana Pro TeamAstana Pro TeamAstana Pro TeamAstana Pro Team 0:06:480:06:480:06:480:06:48
15. PCB Team Arkéa-SamsicTeam Arkéa-SamsicTeam Arkéa-SamsicTeam Arkéa-Samsic 0:08:040:08:040:08:040:08:04
16. ICA Israel Cycling AcademyIsrael Cycling AcademyIsrael Cycling AcademyIsrael Cycling Academy 0:11:540:11:540:11:540:11:54
17. TDE Total Direct EnergieTotal Direct EnergieTotal Direct EnergieTotal Direct Energie 0:12:020:12:020:12:020:12:02
18. PSB PAUWELS SAUZEN – BINGOALPAUWELS SAUZEN – BINGOALPAUWELS SAUZEN – BINGOALPAUWELS SAUZEN – BINGOAL 0:15:430:15:430:15:430:15:43
19. RIW Riwal Readynez Cycling TeamRiwal Readynez Cycling TeamRiwal Readynez Cycling TeamRiwal Readynez Cycling Team 0:15:530:15:530:15:530:15:53
20. TIS Tarteletto - IsorexTarteletto - IsorexTarteletto - IsorexTarteletto - Isorex 0:21:500:21:500:21:500:21:50
21. BBH Burgos BHBurgos BHBurgos BHBurgos BH 0:30:070:30:070:30:070:30:07
22. NRL Natura4Ever - Roubaix Lille MétropoleNatura4Ever - Roubaix Lille MétropoleNatura4Ever - Roubaix Lille MétropoleNatura4Ever - Roubaix Lille Métropole 0:30:120:30:120:30:120:30:12

Général
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PloegPloegPloegPloeg
EquipeEquipeEquipeEquipe

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart

1. DQT Deceuninck - Quick-StepDeceuninck - Quick-StepDeceuninck - Quick-StepDeceuninck - Quick-Step 26:05:3026:05:3026:05:3026:05:30
2. COC Corendon - CircusCorendon - CircusCorendon - CircusCorendon - Circus 0:00:420:00:420:00:420:00:42
3. WGG Wanty - Gobert Cycling TeamWanty - Gobert Cycling TeamWanty - Gobert Cycling TeamWanty - Gobert Cycling Team
4.4.4.4. COF Cofidis, Solutions CréditsCofidis, Solutions CréditsCofidis, Solutions CréditsCofidis, Solutions Crédits
5.5.5.5. LTS Lotto - SoudalLotto - SoudalLotto - SoudalLotto - Soudal
6.6.6.6. ROC Roompot - CharlesRoompot - CharlesRoompot - CharlesRoompot - Charles 0:01:420:01:420:01:420:01:42
7. TFL Telenet Fidea LionsTelenet Fidea LionsTelenet Fidea LionsTelenet Fidea Lions 0:01:460:01:460:01:460:01:46
8. VCB Vital Concept - B&B HotelsVital Concept - B&B HotelsVital Concept - B&B HotelsVital Concept - B&B Hotels
9.9.9.9. WVA Wallonie BruxellesWallonie BruxellesWallonie BruxellesWallonie Bruxelles 0:02:500:02:500:02:500:02:50

10. TFS Trek-SegafredoTrek-SegafredoTrek-SegafredoTrek-Segafredo
11.11.11.11. BEL Belgian Cycling TeamBelgian Cycling TeamBelgian Cycling TeamBelgian Cycling Team 0:03:020:03:020:03:020:03:02
12. CIB CIBELCIBELCIBELCIBEL 0:03:140:03:140:03:140:03:14
13. SVB Sport Vlaanderen-BaloiseSport Vlaanderen-BaloiseSport Vlaanderen-BaloiseSport Vlaanderen-Baloise 0:03:540:03:540:03:540:03:54
14. AST Astana Pro TeamAstana Pro TeamAstana Pro TeamAstana Pro Team 0:06:480:06:480:06:480:06:48
15. PCB Team Arkéa-SamsicTeam Arkéa-SamsicTeam Arkéa-SamsicTeam Arkéa-Samsic 0:08:040:08:040:08:040:08:04
16. ICA Israel Cycling AcademyIsrael Cycling AcademyIsrael Cycling AcademyIsrael Cycling Academy 0:11:540:11:540:11:540:11:54
17. TDE Total Direct EnergieTotal Direct EnergieTotal Direct EnergieTotal Direct Energie 0:12:020:12:020:12:020:12:02
18. PSB PAUWELS SAUZEN – BINGOALPAUWELS SAUZEN – BINGOALPAUWELS SAUZEN – BINGOALPAUWELS SAUZEN – BINGOAL 0:15:430:15:430:15:430:15:43
19. RIW Riwal Readynez Cycling TeamRiwal Readynez Cycling TeamRiwal Readynez Cycling TeamRiwal Readynez Cycling Team 0:15:530:15:530:15:530:15:53
20. TIS Tarteletto - IsorexTarteletto - IsorexTarteletto - IsorexTarteletto - Isorex 0:21:500:21:500:21:500:21:50
21. BBH Burgos BHBurgos BHBurgos BHBurgos BH 0:30:070:30:070:30:070:30:07
22. NRL Natura4Ever - Roubaix Lille MétropoleNatura4Ever - Roubaix Lille MétropoleNatura4Ever - Roubaix Lille MétropoleNatura4Ever - Roubaix Lille Métropole 0:30:120:30:120:30:120:30:12
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Lotto - Soudal
1 T.WellensT.WellensT.WellensT.Wellens 7. 0:01:000:01:000:01:000:01:00
2 A.BlytheA.BlytheA.BlytheA.Blythe 102. 0:15:080:15:080:15:080:15:08
3 V.CampenaertsV.CampenaertsV.CampenaertsV.Campenaerts 16. 0:01:010:01:010:01:010:01:01
4 F.FrisonF.FrisonF.FrisonF.Frison 81. 0:07:190:07:190:07:190:07:19
5 R.IversenR.IversenR.IversenR.Iversen 122. 0:15:470:15:470:15:470:15:47
6 B.Van MoerB.Van MoerB.Van MoerB.Van Moer 17. 0:01:010:01:010:01:010:01:01
7 J.WallaysJ.WallaysJ.WallaysJ.Wallays 30. 0:01:010:01:010:01:010:01:01

Deceuninck - Quick-Step
11 F.JakobsenF.JakobsenF.JakobsenF.Jakobsen 2. 0:00:510:00:510:00:510:00:51
12 E.CapecchiE.CapecchiE.CapecchiE.Capecchi 90. 0:10:570:10:570:10:570:10:57
13 R.EvenepoelR.EvenepoelR.EvenepoelR.Evenepoel 1. 0:00:000:00:000:00:000:00:00
14 D.MartinelliD.MartinelliD.MartinelliD.Martinelli 5. 0:00:590:00:590:00:590:00:59
15 F.SabatiniF.SabatiniF.SabatiniF.Sabatini 114. 0:15:080:15:080:15:080:15:08
16 I.KeisseI.KeisseI.KeisseI.Keisse 142. 0:20:520:20:520:20:520:20:52
17 P.SerryP.SerryP.SerryP.Serry 15. 0:01:010:01:010:01:010:01:01

Astana Pro Team
21 L.De VreeseL.De VreeseL.De VreeseL.De Vreese 43. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
22 D.FominykhD.FominykhD.FominykhD.Fominykh 76. 0:04:590:04:590:04:590:04:59
23 Z.BizhigitovZ.BizhigitovZ.BizhigitovZ.Bizhigitov 50. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
24 Y.GidichY.GidichY.GidichY.Gidich 84. 0:10:570:10:570:10:570:10:57
26 D.GruzdevD.GruzdevD.GruzdevD.Gruzdev 103. 0:15:080:15:080:15:080:15:08
27 A.ZakharovA.ZakharovA.ZakharovA.Zakharov 73. 0:04:590:04:590:04:590:04:59

Trek-Segafredo
31 A.KirschA.KirschA.KirschA.Kirsch 28. 0:01:010:01:010:01:010:01:01
32 W.ClarkeW.ClarkeW.ClarkeW.Clarke 124. 0:16:210:16:210:16:210:16:21
33 A.FrameA.FrameA.FrameA.Frame 129. 0:17:160:17:160:17:160:17:16
34 M.Irizar AramburuM.Irizar AramburuM.Irizar AramburuM.Irizar Aramburu 58. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
35 M.MoschettiM.MoschettiM.MoschettiM.Moschetti 140. 0:19:340:19:340:19:340:19:34
36 R.MullenR.MullenR.MullenR.Mullen 41. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
37 F.BeppuF.BeppuF.BeppuF.Beppu 106. 0:15:080:15:080:15:080:15:08

Burgos BH
41 J.BolJ.BolJ.BolJ.Bol 95. 0:12:210:12:210:12:210:12:21
42 N.MatosN.MatosN.MatosN.Matos 75. 0:04:590:04:590:04:590:04:59
43 M.Peñalver AniorteM.Peñalver AniorteM.Peñalver AniorteM.Peñalver Aniorte 139. 0:18:440:18:440:18:440:18:44
44 A.Robredo CrespoA.Robredo CrespoA.Robredo CrespoA.Robredo Crespo 143. 0:27:290:27:290:27:290:27:29
45 D.Lopez ParadaD.Lopez ParadaD.Lopez ParadaD.Lopez Parada 99. 0:15:080:15:080:15:080:15:08

Cofidis, Solutions Crédits
51 C.LaporteC.LaporteC.LaporteC.Laporte 11. 0:01:010:01:010:01:010:01:01
53 C.LemoineC.LemoineC.LemoineC.Lemoine 29. 0:01:010:01:010:01:010:01:01
54 P.PerichonP.PerichonP.PerichonP.Perichon 24. 0:01:010:01:010:01:010:01:01
55 B.Van LerbergheB.Van LerbergheB.Van LerbergheB.Van Lerberghe 39. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
56 K.VanbilsenK.VanbilsenK.VanbilsenK.Vanbilsen 42. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
57 Z.WaeytensZ.WaeytensZ.WaeytensZ.Waeytens 119. 0:15:080:15:080:15:080:15:08

Corendon - Circus
61 R.JansR.JansR.JansR.Jans 123. 0:16:120:16:120:16:120:16:12
62 L.HansenL.HansenL.HansenL.Hansen 49. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
63 D.De BondtD.De BondtD.De BondtD.De Bondt 12. 0:01:010:01:010:01:010:01:01
64 J.RickaertJ.RickaertJ.RickaertJ.Rickaert 32. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
65 T.MerlierT.MerlierT.MerlierT.Merlier 3. 0:00:510:00:510:00:510:00:51
66 D.Van Der PoelD.Van Der PoelD.Van Der PoelD.Van Der Poel 56. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
67 O.VergaerdeO.VergaerdeO.VergaerdeO.Vergaerde 21. 0:01:010:01:010:01:010:01:01

Israel Cycling Academy
71 M.BrändleM.BrändleM.BrändleM.Brändle 88. 0:10:570:10:570:10:570:10:57
73 C.CariseyC.CariseyC.CariseyC.Carisey 113. 0:15:080:15:080:15:080:15:08
74 I.EinhornI.EinhornI.EinhornI.Einhorn 138. 0:18:440:18:440:18:440:18:44
75 B.HermansB.HermansB.HermansB.Hermans 63. 0:02:170:02:170:02:170:02:17
76 R.BarbierR.BarbierR.BarbierR.Barbier 126. 0:17:160:17:160:17:160:17:16
77 T.Van AsbroeckT.Van AsbroeckT.Van AsbroeckT.Van Asbroeck 6. 0:01:000:01:000:01:000:01:00

Riwal Readynez Cycling Team
81 J.AaenJ.AaenJ.AaenJ.Aaen 135. 0:17:160:17:160:17:160:17:16
83 K.HagenK.HagenK.HagenK.Hagen 116. 0:15:080:15:080:15:080:15:08
84 L.ErikssonL.ErikssonL.ErikssonL.Eriksson 48. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
85 A.KronA.KronA.KronA.Kron 26. 0:01:010:01:010:01:010:01:01
86 A.NielsenA.NielsenA.NielsenA.Nielsen 112. 0:15:080:15:080:15:080:15:08
87 K.MagnussonK.MagnussonK.MagnussonK.Magnusson 105. 0:15:080:15:080:15:080:15:08

Roompot - Charles
92 J.AsselmanJ.AsselmanJ.AsselmanJ.Asselman 18. 0:01:010:01:010:01:010:01:01
93 S.LeysenS.LeysenS.LeysenS.Leysen 40. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
95 J.Van SchipJ.Van SchipJ.Van SchipJ.Van Schip 97. 0:14:470:14:470:14:470:14:47
96 M.Van StaeyenM.Van StaeyenM.Van StaeyenM.Van Staeyen 110. 0:15:080:15:080:15:080:15:08
97 P.WeeningP.WeeningP.WeeningP.Weening 22. 0:01:010:01:010:01:010:01:01

Sport Vlaanderen-Baloise
101 A.CapiotA.CapiotA.CapiotA.Capiot 65. 0:02:170:02:170:02:170:02:17
102 C.NoppeC.NoppeC.NoppeC.Noppe 35. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
103 T.SprengersT.SprengersT.SprengersT.Sprengers 51. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
104 A.VerwilstA.VerwilstA.VerwilstA.Verwilst 53. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
105 J.WarlopJ.WarlopJ.WarlopJ.Warlop 60. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
106 S.WeemaesS.WeemaesS.WeemaesS.Weemaes 133. 0:17:160:17:160:17:160:17:16
107 B.DeclercqB.DeclercqB.DeclercqB.Declercq 54. 0:02:050:02:050:02:050:02:05

Team Arkéa-Samsic
111 F.BonnamourF.BonnamourF.BonnamourF.Bonnamour 79. 0:07:190:07:190:07:190:07:19
113 B.JarrierB.JarrierB.JarrierB.Jarrier 47. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
114 C.SwiftC.SwiftC.SwiftC.Swift 19. 0:01:010:01:010:01:010:01:01
115 C.RussoC.RussoC.RussoC.Russo 108. 0:15:080:15:080:15:080:15:08
116 T.GuernalecT.GuernalecT.GuernalecT.Guernalec 131. 0:17:160:17:160:17:160:17:16
117 B.WeltenB.WeltenB.WeltenB.Welten 101. 0:15:080:15:080:15:080:15:08

Total Direct Energie
121 N.TerpstraN.TerpstraN.TerpstraN.Terpstra 72. 0:04:190:04:190:04:190:04:19
122 N.BonifazioN.BonifazioN.BonifazioN.Bonifazio 128. 0:17:160:17:160:17:160:17:16
123 M.BurgaudeauM.BurgaudeauM.BurgaudeauM.Burgaudeau 91. 0:10:570:10:570:10:570:10:57
124 D.GaudinD.GaudinD.GaudinD.Gaudin 137. 0:18:290:18:290:18:290:18:29
125 A.PetitA.PetitA.PetitA.Petit 82. 0:08:180:08:180:08:180:08:18
126 A.PichotA.PichotA.PichotA.Pichot 77. 0:05:290:05:290:05:290:05:29
127 A.TurgisA.TurgisA.TurgisA.Turgis 78. 0:05:480:05:480:05:480:05:48

Vital Concept - B&B Hotels
131 B.CoquardB.CoquardB.CoquardB.Coquard 10. 0:01:010:01:010:01:010:01:01
132 K.BoeckmansK.BoeckmansK.BoeckmansK.Boeckmans 120. 0:15:080:15:080:15:080:15:08
133 B.De BackerB.De BackerB.De BackerB.De Backer 23. 0:01:010:01:010:01:010:01:01
134 J.Le BonJ.Le BonJ.Le BonJ.Le Bon 141. 0:20:520:20:520:20:520:20:52
135 J.MoriceJ.MoriceJ.MoriceJ.Morice 121. 0:15:470:15:470:15:470:15:47
136 K.RezaK.RezaK.RezaK.Reza 52. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
137 J.LecroqJ.LecroqJ.LecroqJ.Lecroq 115. 0:15:080:15:080:15:080:15:08

Wallonie Bruxelles
142 E.LiepinsE.LiepinsE.LiepinsE.Liepins 38. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
143 J.JulesJ.JulesJ.JulesJ.Jules 34. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
144 K.MollyK.MollyK.MollyK.Molly 89. 0:10:570:10:570:10:570:10:57
145 M.PaasschensM.PaasschensM.PaasschensM.Paasschens 117. 0:15:080:15:080:15:080:15:08
146 K.IstaK.IstaK.IstaK.Ista 46. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
147 L.TaminiauxL.TaminiauxL.TaminiauxL.Taminiaux 9. 0:01:010:01:010:01:010:01:01

Wanty - Gobert Cycling Team
151 T.DupontT.DupontT.DupontT.Dupont 33. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
152 J.BaugniesJ.BaugniesJ.BaugniesJ.Baugnies 59. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
153 A.De GendtA.De GendtA.De GendtA.De Gendt 13. 0:01:010:01:010:01:010:01:01
154 K.Van MelsenK.Van MelsenK.Van MelsenK.Van Melsen 44. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
155 F.BackaertF.BackaertF.BackaertF.Backaert 14. 0:01:010:01:010:01:010:01:01
156 L.VliegenL.VliegenL.VliegenL.Vliegen 8. 0:01:000:01:000:01:000:01:00
157 P.VanspeybrouckP.VanspeybrouckP.VanspeybrouckP.Vanspeybrouck 86. 0:10:570:10:570:10:570:10:57

Natura4Ever - Roubaix Lille
161 J.AntomarchiJ.AntomarchiJ.AntomarchiJ.Antomarchi 118. 0:15:080:15:080:15:080:15:08
162 P.BarbierP.BarbierP.BarbierP.Barbier 104. 0:15:080:15:080:15:080:15:08
163 T.DerniesT.DerniesT.DerniesT.Dernies 125. 0:17:110:17:110:17:110:17:11
164 P.IdjouadieneP.IdjouadieneP.IdjouadieneP.Idjouadiene 111. 0:15:080:15:080:15:080:15:08
165 S.LerouxS.LerouxS.LerouxS.Leroux 64. 0:02:170:02:170:02:170:02:17
166 C.MassonC.MassonC.MassonC.Masson 136. 0:17:320:17:320:17:320:17:32
167 E.VermeulenE.VermeulenE.VermeulenE.Vermeulen 100. 0:15:080:15:080:15:080:15:08

CIBEL
171 T.StevensT.StevensT.StevensT.Stevens 85. 0:10:570:10:570:10:570:10:57
172 G.DebruyneG.DebruyneG.DebruyneG.Debruyne 98. 0:15:020:15:020:15:020:15:02
173 M.DielemanM.DielemanM.DielemanM.Dieleman 67. 0:02:290:02:290:02:290:02:29
174 J.EyskensJ.EyskensJ.EyskensJ.Eyskens 71. 0:04:170:04:170:04:170:04:17
175 G.MarchandG.MarchandG.MarchandG.Marchand 80. 0:07:190:07:190:07:190:07:19
176 C.RaymackersC.RaymackersC.RaymackersC.Raymackers 57. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
177 L.TeugelsL.TeugelsL.TeugelsL.Teugels 27. 0:01:010:01:010:01:010:01:01

Telenet Fidea Lions
181 T.AertsT.AertsT.AertsT.Aerts 20. 0:01:010:01:010:01:010:01:01
182 T.AertsT.AertsT.AertsT.Aerts 36. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
183 J.AernoutsJ.AernoutsJ.AernoutsJ.Aernouts 25. 0:01:010:01:010:01:010:01:01
184 A.GoemanA.GoemanA.GoemanA.Goeman 70. 0:03:240:03:240:03:240:03:24
185 Q.HermansQ.HermansQ.HermansQ.Hermans 45. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
186 L.Van Der HaarL.Van Der HaarL.Van Der HaarL.Van Der Haar 55. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
187 C.Van KesselC.Van KesselC.Van KesselC.Van Kessel 61. 0:02:130:02:130:02:130:02:13

PAUWELS SAUZEN – BINGOAL
191 J.AdamsJ.AdamsJ.AdamsJ.Adams 74. 0:04:590:04:590:04:590:04:59
193 Y.PeetersY.PeetersY.PeetersY.Peeters 134. 0:17:160:17:160:17:160:17:16
194 D.SoeteD.SoeteD.SoeteD.Soete 37. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
195 E.IserbytE.IserbytE.IserbytE.Iserbyt 92. 0:11:000:11:000:11:000:11:00
196 D.VanthourenhoutD.VanthourenhoutD.VanthourenhoutD.Vanthourenhout 132. 0:17:160:17:160:17:160:17:16
197 M.VanthourenhoutM.VanthourenhoutM.VanthourenhoutM.Vanthourenhout 93. 0:11:000:11:000:11:000:11:00

Tarteletto - Isorex
201 D.BoucherD.BoucherD.BoucherD.Boucher 94. 0:11:360:11:360:11:360:11:36
202 F.GertsF.GertsF.GertsF.Gerts 83. 0:10:570:10:570:10:570:10:57
203 T.JosephT.JosephT.JosephT.Joseph 130. 0:17:160:17:160:17:160:17:16
204 J.MannaertsJ.MannaertsJ.MannaertsJ.Mannaerts 127. 0:17:160:17:160:17:160:17:16
205 E.Van BreussegemE.Van BreussegemE.Van BreussegemE.Van Breussegem 96. 0:12:340:12:340:12:340:12:34
206 J.Van Den BrandeJ.Van Den BrandeJ.Van Den BrandeJ.Van Den Brande 68. 0:02:560:02:560:02:560:02:56
207 M.VantommeM.VantommeM.VantommeM.Vantomme 87. 0:10:570:10:570:10:570:10:57

Belgian Cycling Team
211 J.PhilipsenJ.PhilipsenJ.PhilipsenJ.Philipsen 4. 0:00:570:00:570:00:570:00:57
212 G.Van HoeckeG.Van HoeckeG.Van HoeckeG.Van Hoecke 69. 0:03:150:03:150:03:150:03:15
213 N.Van HooydonckN.Van HooydonckN.Van HooydonckN.Van Hooydonck 62. 0:02:170:02:170:02:170:02:17
214 C.BeullensC.BeullensC.BeullensC.Beullens 107. 0:15:080:15:080:15:080:15:08
215 K.GoossensK.GoossensK.GoossensK.Goossens 66. 0:02:210:02:210:02:210:02:21
216 A.MaritA.MaritA.MaritA.Marit 31. 0:02:050:02:050:02:050:02:05
217 J.ReyndersJ.ReyndersJ.ReyndersJ.Reynders 109. 0:15:080:15:080:15:080:15:08
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1. 44 ROBREDO CRESPO A.ROBREDO CRESPO A.ROBREDO CRESPO A.ROBREDO CRESPO A. ESP BBH 12:46:0012:46:0012:46:0012:46:00
2. 16 KEISSE IljoKEISSE IljoKEISSE IljoKEISSE Iljo BEL DQT 12:47:0012:47:0012:47:0012:47:00
3. 134 LE BON JohanLE BON JohanLE BON JohanLE BON Johan FRA VCB 12:48:0012:48:0012:48:0012:48:00
4. 35 MOSCHETTI MatteoMOSCHETTI MatteoMOSCHETTI MatteoMOSCHETTI Matteo ITA TFS 12:49:0012:49:0012:49:0012:49:00
5. 43 PEÑALVER ANIORTE M.PEÑALVER ANIORTE M.PEÑALVER ANIORTE M.PEÑALVER ANIORTE M. ESP BBH 12:50:0012:50:0012:50:0012:50:00
6. 74 EINHORN ItamarEINHORN ItamarEINHORN ItamarEINHORN Itamar ISR ICA 12:51:0012:51:0012:51:0012:51:00
7. 124 GAUDIN DamienGAUDIN DamienGAUDIN DamienGAUDIN Damien FRA TDE 12:52:0012:52:0012:52:0012:52:00
8. 166 MASSON ChristopheMASSON ChristopheMASSON ChristopheMASSON Christophe FRA NRL 12:53:0012:53:0012:53:0012:53:00
9. 81 AAEN JonasAAEN JonasAAEN JonasAAEN Jonas DEN RIW 12:54:0012:54:0012:54:0012:54:00

10. 193 PEETERS YannickPEETERS YannickPEETERS YannickPEETERS Yannick BEL PSB 12:55:0012:55:0012:55:0012:55:00
11. 106 WEEMAES SashaWEEMAES SashaWEEMAES SashaWEEMAES Sasha BEL SVB 12:56:0012:56:0012:56:0012:56:00
12. 196 VANTHOURENHOUT D.VANTHOURENHOUT D.VANTHOURENHOUT D.VANTHOURENHOUT D. BEL PSB 12:57:0012:57:0012:57:0012:57:00
13. 116 GUERNALEC ThibaultGUERNALEC ThibaultGUERNALEC ThibaultGUERNALEC Thibault FRA PCB 12:58:0012:58:0012:58:0012:58:00
14. 203 JOSEPH ThomasJOSEPH ThomasJOSEPH ThomasJOSEPH Thomas BEL TIS 12:59:0012:59:0012:59:0012:59:00
15. 33 FRAME AlexFRAME AlexFRAME AlexFRAME Alex NZL TFS 13:00:0013:00:0013:00:0013:00:00
16. 122 BONIFAZIO NiccolòBONIFAZIO NiccolòBONIFAZIO NiccolòBONIFAZIO Niccolò ITA TDE 13:01:0013:01:0013:01:0013:01:00
17. 204 MANNAERTS JelleMANNAERTS JelleMANNAERTS JelleMANNAERTS Jelle BEL TIS 13:02:0013:02:0013:02:0013:02:00
18. 76 BARBIER RudyBARBIER RudyBARBIER RudyBARBIER Rudy FRA ICA 13:03:0013:03:0013:03:0013:03:00
19. 163 DERNIES TomDERNIES TomDERNIES TomDERNIES Tom BEL NRL 13:04:0013:04:0013:04:0013:04:00
20. 32 CLARKE WilliamCLARKE WilliamCLARKE WilliamCLARKE William AUS TFS 13:05:0013:05:0013:05:0013:05:00
21. 61 JANS RoyJANS RoyJANS RoyJANS Roy BEL COC 13:06:0013:06:0013:06:0013:06:00
22. 5 IVERSEN R.IVERSEN R.IVERSEN R.IVERSEN R. DEN LTS 13:07:0013:07:0013:07:0013:07:00
23. 135 MORICE JulienMORICE JulienMORICE JulienMORICE Julien FRA VCB 13:08:0013:08:0013:08:0013:08:00
24. 132 BOECKMANS KrisBOECKMANS KrisBOECKMANS KrisBOECKMANS Kris BEL VCB 13:09:0013:09:0013:09:0013:09:00
25. 57 WAEYTENS ZicoWAEYTENS ZicoWAEYTENS ZicoWAEYTENS Zico BEL COF 13:10:0013:10:0013:10:0013:10:00
26. 161 ANTOMARCHI JulienANTOMARCHI JulienANTOMARCHI JulienANTOMARCHI Julien FRA NRL 13:11:0013:11:0013:11:0013:11:00
27. 145 PAASSCHENS MathijsPAASSCHENS MathijsPAASSCHENS MathijsPAASSCHENS Mathijs NED WVA 13:12:0013:12:0013:12:0013:12:00
28. 83 HAGEN KristerHAGEN KristerHAGEN KristerHAGEN Krister NOR RIW 13:13:0013:13:0013:13:0013:13:00
29. 137 LECROQ JérémyLECROQ JérémyLECROQ JérémyLECROQ Jérémy FRA VCB 13:14:0013:14:0013:14:0013:14:00
30. 15 SABATINI FabioSABATINI FabioSABATINI FabioSABATINI Fabio ITA DQT 13:15:0013:15:0013:15:0013:15:00
31. 73 CARISEY ClémentCARISEY ClémentCARISEY ClémentCARISEY Clément FRA ICA 13:16:0013:16:0013:16:0013:16:00
32. 86 NIELSEN AndreasNIELSEN AndreasNIELSEN AndreasNIELSEN Andreas DEN RIW 13:17:0013:17:0013:17:0013:17:00
33. 164 IDJOUADIENE PierreIDJOUADIENE PierreIDJOUADIENE PierreIDJOUADIENE Pierre FRA NRL 13:18:0013:18:0013:18:0013:18:00
34. 96 VAN STAEYEN MichaëlVAN STAEYEN MichaëlVAN STAEYEN MichaëlVAN STAEYEN Michaël BEL ROC 13:19:0013:19:0013:19:0013:19:00
35. 217 REYNDERS JensREYNDERS JensREYNDERS JensREYNDERS Jens BEL BEL 13:20:0013:20:0013:20:0013:20:00
36. 115 RUSSO ClémentRUSSO ClémentRUSSO ClémentRUSSO Clément FRA PCB 13:21:0013:21:0013:21:0013:21:00
37. 214 BEULLENS CedricBEULLENS CedricBEULLENS CedricBEULLENS Cedric BEL BEL 13:22:0013:22:0013:22:0013:22:00
38. 37 BEPPU FumiyukiBEPPU FumiyukiBEPPU FumiyukiBEPPU Fumiyuki JPN TFS 13:23:0013:23:0013:23:0013:23:00
39. 87 MAGNUSSON KimMAGNUSSON KimMAGNUSSON KimMAGNUSSON Kim SWE RIW 13:24:0013:24:0013:24:0013:24:00
40. 162 BARBIER PierreBARBIER PierreBARBIER PierreBARBIER Pierre FRA NRL 13:25:0013:25:0013:25:0013:25:00
41. 26 GRUZDEV DmitriyGRUZDEV DmitriyGRUZDEV DmitriyGRUZDEV Dmitriy KAZ AST 13:26:0013:26:0013:26:0013:26:00
42. 2 BLYTHE AdamBLYTHE AdamBLYTHE AdamBLYTHE Adam GBR LTS 13:27:0013:27:0013:27:0013:27:00
43. 117 WELTEN BramWELTEN BramWELTEN BramWELTEN Bram NED PCB 13:28:0013:28:0013:28:0013:28:00
44. 167 VERMEULEN EmielVERMEULEN EmielVERMEULEN EmielVERMEULEN Emiel BEL NRL 13:29:0013:29:0013:29:0013:29:00
45. 45 LOPEZ PARADA DanielLOPEZ PARADA DanielLOPEZ PARADA DanielLOPEZ PARADA Daniel ESP BBH 13:30:0013:30:0013:30:0013:30:00
46. 172 DEBRUYNE GlennDEBRUYNE GlennDEBRUYNE GlennDEBRUYNE Glenn BEL CIB 13:31:0013:31:0013:31:0013:31:00
47. 95 VAN SCHIP Jan WillemVAN SCHIP Jan WillemVAN SCHIP Jan WillemVAN SCHIP Jan Willem NED ROC 13:32:0013:32:0013:32:0013:32:00
48. 205 VAN BREUSSEGEM EliasVAN BREUSSEGEM EliasVAN BREUSSEGEM EliasVAN BREUSSEGEM Elias BEL TIS 13:33:0013:33:0013:33:0013:33:00
49. 41 BOL JetseBOL JetseBOL JetseBOL Jetse NED BBH 13:34:0013:34:0013:34:0013:34:00
50. 201 BOUCHER DavidBOUCHER DavidBOUCHER DavidBOUCHER David BEL TIS 13:35:0013:35:0013:35:0013:35:00
51. 197 VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M. BEL PSB 13:36:0013:36:0013:36:0013:36:00
52. 195 ISERBYT EliISERBYT EliISERBYT EliISERBYT Eli BEL PSB 13:37:0013:37:0013:37:0013:37:00
53. 123 BURGAUDEAU MathieuBURGAUDEAU MathieuBURGAUDEAU MathieuBURGAUDEAU Mathieu FRA TDE 13:38:0013:38:0013:38:0013:38:00
54. 12 CAPECCHI ErosCAPECCHI ErosCAPECCHI ErosCAPECCHI Eros ITA DQT 13:39:0013:39:0013:39:0013:39:00

55. 144 MOLLY KennyMOLLY KennyMOLLY KennyMOLLY Kenny BEL WVA 13:40:0013:40:0013:40:0013:40:00
56. 71 BRÄNDLE MatthiasBRÄNDLE MatthiasBRÄNDLE MatthiasBRÄNDLE Matthias AUT ICA 13:41:0013:41:0013:41:0013:41:00
57. 207 VANTOMME MaximeVANTOMME MaximeVANTOMME MaximeVANTOMME Maxime BEL TIS 13:42:0013:42:0013:42:0013:42:00
58. 157 VANSPEYBROUCK PieterVANSPEYBROUCK PieterVANSPEYBROUCK PieterVANSPEYBROUCK Pieter BEL WGG 13:43:0013:43:0013:43:0013:43:00
59. 171 STEVENS TimothySTEVENS TimothySTEVENS TimothySTEVENS Timothy BEL CIB 13:44:0013:44:0013:44:0013:44:00
60. 24 GIDICH YevgeniyGIDICH YevgeniyGIDICH YevgeniyGIDICH Yevgeniy KAZ AST 13:45:0013:45:0013:45:0013:45:00
61. 202 GERTS FlorisGERTS FlorisGERTS FlorisGERTS Floris NED TIS 13:46:0013:46:0013:46:0013:46:00
62. 125 PETIT AdrienPETIT AdrienPETIT AdrienPETIT Adrien FRA TDE 13:47:0013:47:0013:47:0013:47:00
63. 4 FRISON FrederikFRISON FrederikFRISON FrederikFRISON Frederik BEL LTS 13:48:0013:48:0013:48:0013:48:00
64. 175 MARCHAND GianniMARCHAND GianniMARCHAND GianniMARCHAND Gianni BEL CIB 13:49:0013:49:0013:49:0013:49:00
65. 111 BONNAMOUR FranckBONNAMOUR FranckBONNAMOUR FranckBONNAMOUR Franck FRA PCB 13:50:0013:50:0013:50:0013:50:00
66. 127 TURGIS AnthonyTURGIS AnthonyTURGIS AnthonyTURGIS Anthony FRA TDE 13:51:0013:51:0013:51:0013:51:00
67. 126 PICHOT AlexandrePICHOT AlexandrePICHOT AlexandrePICHOT Alexandre FRA TDE 13:52:0013:52:0013:52:0013:52:00
68. 22 FOMINYKH DaniilFOMINYKH DaniilFOMINYKH DaniilFOMINYKH Daniil KAZ AST 13:53:0013:53:0013:53:0013:53:00
69. 42 MATOS NunoMATOS NunoMATOS NunoMATOS Nuno POR BBH 13:54:0013:54:0013:54:0013:54:00
70. 191 ADAMS JensADAMS JensADAMS JensADAMS Jens BEL PSB 13:55:0013:55:0013:55:0013:55:00
71. 27 ZAKHAROV ArtyomZAKHAROV ArtyomZAKHAROV ArtyomZAKHAROV Artyom KAZ AST 13:56:0013:56:0013:56:0013:56:00
72. 121 TERPSTRA NikiTERPSTRA NikiTERPSTRA NikiTERPSTRA Niki NED TDE 13:57:0013:57:0013:57:0013:57:00
73. 174 EYSKENS JeroenEYSKENS JeroenEYSKENS JeroenEYSKENS Jeroen BEL CIB 13:58:0013:58:0013:58:0013:58:00
74. 184 GOEMAN AndreasGOEMAN AndreasGOEMAN AndreasGOEMAN Andreas BEL TFL 13:59:0013:59:0013:59:0013:59:00
75. 212 VAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE Gijs BEL BEL 14:00:0014:00:0014:00:0014:00:00
76. 206 VAN DEN BRANDE J.VAN DEN BRANDE J.VAN DEN BRANDE J.VAN DEN BRANDE J. BEL TIS 14:01:0014:01:0014:01:0014:01:00
77. 173 DIELEMAN MichielDIELEMAN MichielDIELEMAN MichielDIELEMAN Michiel BEL CIB 14:02:0014:02:0014:02:0014:02:00
78. 215 GOOSSENS KobeGOOSSENS KobeGOOSSENS KobeGOOSSENS Kobe BEL BEL 14:03:0014:03:0014:03:0014:03:00
79. 101 CAPIOT AmauryCAPIOT AmauryCAPIOT AmauryCAPIOT Amaury BEL SVB 14:04:0014:04:0014:04:0014:04:00
80. 165 LEROUX SamuelLEROUX SamuelLEROUX SamuelLEROUX Samuel FRA NRL 14:05:0014:05:0014:05:0014:05:00
81. 75 HERMANS BenHERMANS BenHERMANS BenHERMANS Ben BEL ICA 14:06:0014:06:0014:06:0014:06:00
82. 213 VAN HOOYDONCK NathanVAN HOOYDONCK NathanVAN HOOYDONCK NathanVAN HOOYDONCK Nathan BEL BEL 14:07:0014:07:0014:07:0014:07:00
83. 187 VAN KESSEL CorneVAN KESSEL CorneVAN KESSEL CorneVAN KESSEL Corne NED TFL 14:08:0014:08:0014:08:0014:08:00
84. 105 WARLOP JordiWARLOP JordiWARLOP JordiWARLOP Jordi BEL SVB 14:09:0014:09:0014:09:0014:09:00
85. 152 BAUGNIES JeromeBAUGNIES JeromeBAUGNIES JeromeBAUGNIES Jerome BEL WGG 14:10:0014:10:0014:10:0014:10:00
86. 34 IRIZAR ARAMBURU M.IRIZAR ARAMBURU M.IRIZAR ARAMBURU M.IRIZAR ARAMBURU M. ESP TFS 14:11:0014:11:0014:11:0014:11:00
87. 176 RAYMACKERS CedricRAYMACKERS CedricRAYMACKERS CedricRAYMACKERS Cedric BEL CIB 14:12:0014:12:0014:12:0014:12:00
88. 66 VAN DER POEL DavidVAN DER POEL DavidVAN DER POEL DavidVAN DER POEL David NED COC 14:13:0014:13:0014:13:0014:13:00
89. 186 VAN DER HAAR LarsVAN DER HAAR LarsVAN DER HAAR LarsVAN DER HAAR Lars NED TFL 14:14:0014:14:0014:14:0014:14:00
90. 107 DECLERCQ BenjaminDECLERCQ BenjaminDECLERCQ BenjaminDECLERCQ Benjamin BEL SVB 14:15:0014:15:0014:15:0014:15:00
91. 104 VERWILST AaronVERWILST AaronVERWILST AaronVERWILST Aaron BEL SVB 14:16:0014:16:0014:16:0014:16:00
92. 136 REZA KevinREZA KevinREZA KevinREZA Kevin FRA VCB 14:17:0014:17:0014:17:0014:17:00
93. 103 SPRENGERS ThomasSPRENGERS ThomasSPRENGERS ThomasSPRENGERS Thomas BEL SVB 14:18:0014:18:0014:18:0014:18:00
94. 23 BIZHIGITOV ZhandosBIZHIGITOV ZhandosBIZHIGITOV ZhandosBIZHIGITOV Zhandos KAZ AST 14:19:0014:19:0014:19:0014:19:00
95. 62 HANSEN Lasse NormanHANSEN Lasse NormanHANSEN Lasse NormanHANSEN Lasse Norman DEN COC 14:20:0014:20:0014:20:0014:20:00
96. 84 ERIKSSON LucasERIKSSON LucasERIKSSON LucasERIKSSON Lucas SWE RIW 14:21:0014:21:0014:21:0014:21:00
97. 113 JARRIER BenoitJARRIER BenoitJARRIER BenoitJARRIER Benoit FRA PCB 14:22:0014:22:0014:22:0014:22:00
98. 146 ISTA KevynISTA KevynISTA KevynISTA Kevyn BEL WVA 14:23:0014:23:0014:23:0014:23:00
99. 185 HERMANS QuintenHERMANS QuintenHERMANS QuintenHERMANS Quinten BEL TFL 14:24:0014:24:0014:24:0014:24:00

100. 154 VAN MELSEN KevinVAN MELSEN KevinVAN MELSEN KevinVAN MELSEN Kevin BEL WGG 14:25:0014:25:0014:25:0014:25:00
101. 21 DE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE Laurens BEL AST 14:26:0014:26:0014:26:0014:26:00
102. 56 VANBILSEN KennethVANBILSEN KennethVANBILSEN KennethVANBILSEN Kenneth BEL COF 14:27:0014:27:0014:27:0014:27:00
103. 36 MULLEN RyanMULLEN RyanMULLEN RyanMULLEN Ryan IRL TFS 14:28:0014:28:0014:28:0014:28:00
104. 93 LEYSEN SenneLEYSEN SenneLEYSEN SenneLEYSEN Senne BEL ROC 14:29:0014:29:0014:29:0014:29:00
105. 55 VAN LERBERGHE BertVAN LERBERGHE BertVAN LERBERGHE BertVAN LERBERGHE Bert BEL COF 14:30:0014:30:0014:30:0014:30:00
106. 142 LIEPINS EmilsLIEPINS EmilsLIEPINS EmilsLIEPINS Emils LAT WVA 14:31:0014:31:0014:31:0014:31:00
107. 194 SOETE DaanSOETE DaanSOETE DaanSOETE Daan BEL PSB 14:32:0014:32:0014:32:0014:32:00
108. 182 AERTS ThijsAERTS ThijsAERTS ThijsAERTS Thijs BEL TFL 14:33:0014:33:0014:33:0014:33:00
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109. 102 NOPPE ChristopheNOPPE ChristopheNOPPE ChristopheNOPPE Christophe BEL SVB 14:34:0014:34:0014:34:0014:34:00
110. 143 JULES JustinJULES JustinJULES JustinJULES Justin FRA WVA 14:35:0014:35:0014:35:0014:35:00
111. 151 DUPONT TimothyDUPONT TimothyDUPONT TimothyDUPONT Timothy BEL WGG 14:36:0014:36:0014:36:0014:36:00
112. 64 RICKAERT JonasRICKAERT JonasRICKAERT JonasRICKAERT Jonas BEL COC 14:37:0014:37:0014:37:0014:37:00
113. 216 MARIT ArneMARIT ArneMARIT ArneMARIT Arne BEL BEL 14:38:0014:38:0014:38:0014:38:00
114. 7 WALLAYS JelleWALLAYS JelleWALLAYS JelleWALLAYS Jelle BEL LTS 14:39:0014:39:0014:39:0014:39:00
115. 53 LEMOINE CyrilLEMOINE CyrilLEMOINE CyrilLEMOINE Cyril FRA COF 14:40:0014:40:0014:40:0014:40:00
116. 31 KIRSCH AlexKIRSCH AlexKIRSCH AlexKIRSCH Alex LUX TFS 14:41:0014:41:0014:41:0014:41:00
117. 177 TEUGELS LennertTEUGELS LennertTEUGELS LennertTEUGELS Lennert BEL CIB 14:42:0014:42:0014:42:0014:42:00
118. 85 KRON Andreas LorentzKRON Andreas LorentzKRON Andreas LorentzKRON Andreas Lorentz DEN RIW 14:43:0014:43:0014:43:0014:43:00
119. 183 AERNOUTS JimAERNOUTS JimAERNOUTS JimAERNOUTS Jim BEL TFL 14:44:0014:44:0014:44:0014:44:00
120. 54 PERICHON Pierre LucPERICHON Pierre LucPERICHON Pierre LucPERICHON Pierre Luc FRA COF 14:45:0014:45:0014:45:0014:45:00
121. 133 DE BACKER BertDE BACKER BertDE BACKER BertDE BACKER Bert BEL VCB 14:46:0014:46:0014:46:0014:46:00
122. 97 WEENING PieterWEENING PieterWEENING PieterWEENING Pieter NED ROC 14:47:0014:47:0014:47:0014:47:00
123. 67 VERGAERDE OttoVERGAERDE OttoVERGAERDE OttoVERGAERDE Otto BEL COC 14:48:0014:48:0014:48:0014:48:00
124. 181 AERTS ToonAERTS ToonAERTS ToonAERTS Toon BEL TFL 14:49:0014:49:0014:49:0014:49:00
125. 114 SWIFT ConnorSWIFT ConnorSWIFT ConnorSWIFT Connor GBR PCB 14:50:0014:50:0014:50:0014:50:00
126. 92 ASSELMAN JesperASSELMAN JesperASSELMAN JesperASSELMAN Jesper NED ROC 14:51:0014:51:0014:51:0014:51:00

127. 6 VAN MOER BrentVAN MOER BrentVAN MOER BrentVAN MOER Brent BEL LTS 14:52:0014:52:0014:52:0014:52:00
128. 3 CAMPENAERTS VictorCAMPENAERTS VictorCAMPENAERTS VictorCAMPENAERTS Victor BEL LTS 14:53:0014:53:0014:53:0014:53:00
129. 17 SERRY PieterSERRY PieterSERRY PieterSERRY Pieter BEL DQT 14:54:0014:54:0014:54:0014:54:00
130. 155 BACKAERT FrederikBACKAERT FrederikBACKAERT FrederikBACKAERT Frederik BEL WGG 14:55:0014:55:0014:55:0014:55:00
131. 153 DE GENDT AimeDE GENDT AimeDE GENDT AimeDE GENDT Aime BEL WGG 14:56:0014:56:0014:56:0014:56:00
132. 63 DE BONDT DriesDE BONDT DriesDE BONDT DriesDE BONDT Dries BEL COC 14:57:0014:57:0014:57:0014:57:00
133. 51 LAPORTE ChristopheLAPORTE ChristopheLAPORTE ChristopheLAPORTE Christophe FRA COF 14:58:0014:58:0014:58:0014:58:00
134. 131 COQUARD BryanCOQUARD BryanCOQUARD BryanCOQUARD Bryan FRA VCB 15:00:0015:00:0015:00:0015:00:00
135. 147 TAMINIAUX LionelTAMINIAUX LionelTAMINIAUX LionelTAMINIAUX Lionel BEL WVA 15:02:0015:02:0015:02:0015:02:00
136. 156 VLIEGEN LoïcVLIEGEN LoïcVLIEGEN LoïcVLIEGEN Loïc BEL WGG 15:04:0015:04:0015:04:0015:04:00
137. 1 WELLENS TimWELLENS TimWELLENS TimWELLENS Tim BEL LTS 15:06:0015:06:0015:06:0015:06:00
138. 77 VAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK Tom BEL ICA 15:08:0015:08:0015:08:0015:08:00
139. 14 MARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI Davide ITA DQT 15:10:0015:10:0015:10:0015:10:00
140. 211 PHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN Jasper BEL BEL 15:12:0015:12:0015:12:0015:12:00
141. 65 MERLIER TimMERLIER TimMERLIER TimMERLIER Tim BEL COC 15:14:0015:14:0015:14:0015:14:00
142. 11 JAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN Fabio NED DQT 15:16:0015:16:0015:16:0015:16:00
143. 13 EVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL RemcoEVENEPOEL Remco BEL DQT 15:18:0015:18:0015:18:0015:18:00
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Communiqué Jury / du Jury
Opgelegde straffen / Pénalisations :

2.12.007 8.2.2 - Comportement incorrect / onbehoorlijk gedrag

n°211, - PHILIPSEN Jasper (BEL)

200 CHF d'amende et retrait de 10 pts UCI / 200 CHF boete en aftrek 10 UCI punten

2.12.007 8.4 - Jet de bidon dans la nature / weggooien drinkbus

n°106, - WEEMAES Sasha (SVB)

200 CHF d'amende / 200 CHF boete

2.12.007 6.3 - Non respect des instructions d'un commissaire / niet naleven instructies commissaris

TDE - Total Direct Energie (FRA) - LEBRETON Lylian (10000928655)
COC - Corendon - Circus (BEL) - ROODHOOFT Christoph (10001164788)
TFL - Telenet Fidea Lions (BEL) - WOUTERS Kris (10001094767)

200 CHF d'amende / 200 CHF boete

Chute dans les 3 derniers km / valbinnende laatste 3km

n°54, - PERICHON Pierre Luc (COF) - a été crédité du temps du peloton (4:26:46) / werd de tijd van het peloton toegekend

Avertissement officiel

Comportement incorrect pour l'image du cyclisme.
n°213, - VAN HOOYDONCK Nathan (BEL)
mécanicien Shimano: Ivan van de Steene

Contrôle des vélos pour le CLM / fietscontrole voor de tijdrit

Pré-contrôle de 2h à 15minutes avant le 1er départ / voorcontrole van 2u tot 15min voor de eerste start
Contrôle du gabarit 2h15 avant le départ, équipe Lotto Soudal et Corendon

Rappel / herhaling

Nous tenons a rappeler que l'usage des transpondeurs est demandé lors du contre la montre / Wij herhalen dat het plaatsen van de transponders
verplicht is

Wegens tijdoverschrijding uit koers genomen / mise hors course pour arrivée hors délai:

geen / néant / none

Medisch Communiqué / Communiqué Médical
km 40 - n°91, - BOOM Lars (ROC), douleur au dos, abandon / rugpijn, opgave
km 115 - n°116, - GUERNALEC Thibault (PCB), dermabrasion de la cuisse et des coudes / schaafvonden rechterdijen ellebogen
km 147 - n°145, - PAASSCHENS Mathijs (WVA), contusions / kneuzingen
km 147 - n°94, - RIESEBEEK Oscar (ROC), fracture du poignet droit, transpoté à l'hospital de Zottegem / breuk rechterpols, vervoerd
naar ziekenhuis van Zottegem
km 172 - n°3, - CAMPENAERTS Victor (LTS), dermabrasion du dos / schaafvonden rug


